
17/VZ/2016 Most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice příloha č. 4 ZD

S M L O U V A  O D Í L O
o dodávce stavebních prací ve sm slu ustanovení § 2586 a násl.zák.Č.89/2012 Sb.

Most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice
číslo smlouvy zhotovitele S 17-016-0007 číslo smlouvy objednatele: 17 /V Z /2016

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Jednající.

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice 

DoSlo: - 3  - 0 6 -  2016

č;J-:
Poděleno: /
Počet listů/ pních:

Bankovní spojení: ....................................... ...........................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173

Ing. Jan Štícha,
.........................

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

tel.: 387 021 010 
...........................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 
Koordinátor bezpečnosti práce:

................................ 
................................

........................... 
...........................

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: 
Odštěpný závod:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Sídlo: Pražská tr. 495/58, 370 04 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu
tel: 387 002 725 fax: 387 002 757

IČ: 480 35 599 DIČ: CZ48035599

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, odd. C, vložka 8032

Bankovní spojení: ................................................................... ................................................... 

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu tel: .................... 

Zástupce ve věcech technických:
Ing. Jaromír Zelenka, ředitel oblasti ST tel: ....................

Odpovědný stavbyvedoucí:
............................. tel: 387 002 725

............... ............ ..................................................................

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spotu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



17/VZ/2016 Most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice

\
2. Předm ět plnění dle této smlouvy je provedení stavby:

„Most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice"
2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel převzít 

předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a podle 
podmínek dohodnutých v této smlouvě.

Místem plnění je most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice, okr. Strakonice.

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 17/VZ/2016 ze dne 18. 4. 2016, 
dále projektovou dokumentací stavby „Most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice" ve stupni 
DSP+ZDS/PDPS, vypracovanou projekční kanceláří Linio Pian, spol. s r.o., Sochorova 26, 616 00 
Bmo a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD.

2.3. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec PD a zadávacích podmínek 
výběrového řízení, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných orgánů 
při stavebním řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami stavby 
vedle prací, které budou kvalifikovány jako drobné vady a nedodělky.

2.4. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, včetně zákresu 
skutečného provedení, a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským 
a mezinárodním normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR 
v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, a dále 
pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám. Je-li v zadávací dokumentaci definován 
konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard 
a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.

2.5. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

2.6. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím subdodavatelů, odsouhlasených objednatelem. 
V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, jako by je prováděl 
sám.

2.7. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně subdodavatele, jejichž soupis předal 
objednateli. Výměna kteréhokoli ze subdodavatelů během realizace díla je možná pouze s předchozím 
písemným souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření soulilasu se však požaduje, pokud má 
jít o výměnu subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci a 
zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokázání kvalifikace v zadávacím řízení, že nový 
subdodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízení prokázal původní 
subdodavatel. Zadavatel je rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou subdodavatele tehdy, pokud 
navrhovaný nový subdodavatel podal v zadávacím řízení na stejnou zakázku vlastní nabídku nebo by! 
subdodavatelem jiného uchazeče v tomto zadávacím řízení.

3. Term ín plnění

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad červen 2016)

Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem.

Dokončení prací a předání stavby: nejdéle do 122 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů ode dne předání stavby (viz bod této 
SoD 3.6.)

2
Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní Infrastruktury



17/VZ/2016 Most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice příloha č. 4 ZD

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště protokolárně prosto práv třetích osob včetně všech 
podkladů pro provedení díla. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout potřebnou 
součinnost a staveniště převzít.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

3.5. V případě, že zhotovitel neprovede stavbu rádně a včas v souladu s touto smlouvou, je povinen o tom 
informovat objednatele nejpozději 14 kalendářních dní přede dnem předáním stavby podle tohoto 
odstavce a současně mu oznámit termín, kdy bude stavba předána.

3.6. Dílo bude kompletně dokončeno do 30 kalendářních dnů ode dne následujícího po předání stavby. 
Předáním díla se rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných po 
uvedení díla do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání obou 
smluvních partnerů, včetně 3 ks dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření stavby jak 
ve fyzické, tak v digitální podobě, pokud neměl zhotovitel povinnost odevzdat je současně s dokončením 
a předáním stavby a oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks. Geometrický plán bude projednán před 
odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem s investičním technikem ředitelství SÚS JčK.

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla bez DPH 4 790 955,47 Kč

DPH 21% 1 006 100.65 Kč

Smluvní cena díla včetně DPH 5 797 056,12 Kč
slovy: pětmiliónůscdmsctdcvadesátscdmtisícpadcsátšcst korun českých 12/100 včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /připadne výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že plnění, 
které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

4.2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání 
díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty a jsou pevné po celou dobu 
realizace díla.

4.3. Cena díla se sjednává pro darou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (napr. inflace).

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

iyy J K

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravni infrastruktury



17/VZ/2016 Most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice příloha č. 4 ZD

4.4. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

a) bude-li objednatel požadovat provedeni jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo pokud objednatel vyloučí 
některé práce nebo dodávky z předmětu plnění,

b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací, než je uvedena v zadávací dokumentaci,
c) změní-li se sazby DPH.

4.5. Způsob sjednání změny ceny

a) Nastane-Ii některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen 
provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 
objednatelem.

c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 
zhotovitelem.

d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí, prostřednictvím 
technického dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného 
odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však nezakládá právo 
zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných 
tímto smluvním ujednáním.

e) Cenu podle Cl. 4, odst. 4.1 této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad rámec 
množství nebo kvality uvedené v předané projektové dokumentaci stavby a v příloze č. 1 této 
smlouvy, a to ve výši a za podmínek stanovených v zákoně o veřejných zakázkách.

4.6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

a) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich 
přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem změny) před
ložit technickému dozoru a objednateli k odsouhlasení; v případě víceprací před jejich provedením.

b) Vícepráce budou oceněny takto: na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného technic
kým dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle položkového 
výkazu výměr z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou ob
saženy, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a mon
tážních prací vydaných firmou ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce reali
zovány.

c) Méněpráce budou oceněny takto: do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného technickým do
zorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek 
s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak sku
tečný rozsah a cenu provedených prací.

4.7. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5-ti dnů ode dne předložení návrhu 
zhotovitele.

5. Platební podmínky

5.1. Fakturace bude prováděna lx měsíčně na základě skutečně provedených a převzatých prací, jejichž 
soupis bude tvořit přílohu faktury. Všechny faktury budou označeny logem SFDI dle předepsaných 
pravidel.

5.2. Pozastávka bude činit u každé faktury 5 % z fakturované částky včetně DPH. Celá pozastávka bude pak 
uvolněna na základě písemné žádosti zhotovitele po převzetí díla jako celku a odstranění příp. drobných 
vad a nedodělků zjištěných nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury l á k

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



17/VZ/2016 Most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice příloha č. 4 ZD

5.3. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. Platby budou 
probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Konečná faktura musí 
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby.

5.4. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanoveními zákona 235/2004 Sb. v platném znění do 3 dnů 
po převzetí prací. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji 
zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová Ihůta započne 
běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla

6.1. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací a že bude při přípravě i při 
provádění prací postupovat dle ni.

6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí a je oprávněn provést je ještě před 
stanovenou dobou.

6.3. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení na 
staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k 
jejich poškození.

6.4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování všech 
předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí.

6.5. Při předání staveniště bude vybranému zhotoviteli zároveň předáno pravomocné stavební povolení na 
předmětnou stavbu a 2 paré předmětné projektové dokumentace. Náklady spojené se zařízením a 
následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a uvedení do původního stavu prostor, 
jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny.

6.6. Zařízení staveniště bude vyklizeno nejpozději do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí stavby 
(datum uvedené na předávacím protokolu). Vyklizení staveniště bude písemně odsouhlaseno pověřeným 
zástupcem objednatele. Nedodržení tohoto termínu bude sankciováno smluvní pokutou (viz bod 8.3. této 
SoD)

6.7. Náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných 
objednatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i 
vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. Vlastní realizaci 
stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.8. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním 
zákonem a jeho prováděcími předpisy. Investor a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko.

6.9. Realizace díla bude probíhat za úplné uzavírky komunikace v místě stavby (dle PD -  DIO), kterou si 
zhotovitel zajistí na vlastní náklady v dostatečném předstihu.

6.10. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel 
mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odbomé péče.

6.11. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, 
které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a 
byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody obou stran na změně technologie 
stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena s navýšením ceny za dílo, platí ujednání viz body 4.4. -
4.7. této SoD a je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud takováto změna nevyžaduje 
navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem podepsaným TDS a osobou oprávněnou 
zhotovitelem jednat ve věcech provádění stavby.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



17/VZ/2016 Most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice příloha č. 4 ZD

6.12. Objednatel si vyhrazuje právo organizovat kontrolní dny a jejich Četnost určeným zástupcem 
objednatele v závislosti na průběhu stavebních prací.

6.13. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím 
jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen pozvat jej na provedení kontroly s 3denním 
předstihem a je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřováni svých dodávek a 
prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění přip. 
zjištěných závad.

6.14. Na vyzváni objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudováni díla. Na vyžádání objednatele, technického či 
autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné 
certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a 
výrobky. V případě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor právo práce na díle pozastavit 
až do doby předloženi dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

6.15. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických nejpozději 
15 kalendářních dnů předem, kdy bude stavba připravena k předání. Objednatel je pak povinen 
nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v 
něm pokračovat.

6.16. Předání stavby proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem objednatele -  TDS ~ uvedeným 
ve smlouvě o dílo. Při přejímacím řízeni je zhotovitel povinen předložit doklady potřebné k uvedení 
stavby do režimu předčasného užívání a vyžadované příslušným správním orgánem. Předání stavby 
proběhne protokolárně zápisem, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda stavbu přejímá nebo nepřejí má, 
a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších 
prací nebudou důvodem nepřevzetí stavby a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami obou 
stran dohodnut termín jejich odstranění.

6.17. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad a 
nedodělků. Nejpozději pří termínu předáni díla jako celku zhotovitel dodá ve 3 vyhotoveních 
závěrečnou zprávu zhotovitele obsahující výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných technologických postupech a KZP, kopii stavebního deníku, rozhodnutí správních orgánů 
vydaných v průběhu stavby a další doklady dle čl. 3.6 této smlouvy. O předáni a převzetí díla jsou 
zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, vjehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá 
nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

6.18. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízeni o předčasném užívání stavby a závěrečné kontrolní prohlídky, 
pokud jej přizve stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré 
náklady na opakovanou závěrečnou kontrolní prohlídku.

6.19. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s určeným koordinátorem BOZP pro realizaci díla.

7. Z áruční podmínky a odpovědnost za škodu

7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 60 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto dobu 
odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta začíná plynout ode dne 
předání a převzetí stavby.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

vy J K

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



17/VZ/2016 Most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice příloha č. 4 ZD

7.4. Zhotovitel je povinen ncjpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady 
stanoveno jinak) od písemného nahlášeni reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních vad 
a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

7.5. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednatelem 
v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně dohodnutém terminu, má 
objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné 
vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném 
rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná 
vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil 
nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v 
souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných znalostí 
při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo 
jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, 
stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě 
jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) 
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak Finančně 
uhradit.

7.10. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., v pl. 
zněni.

8. Sankční u jednání

8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,-Kč za každý i započatý 
kalendářní den prodlení s předáním stavby bez zásadních vad a nedodělků, (viz bod 6.16. této SoD).

8.2. Z důvodu nedodržení termínu předání díla jako celku, tzn. dodání veškerých chybějících podkladů a 
dokladů nutných pro řádné provedení závěrečné kontrolní prohlídky a úspěšné dokončení a finanční 
vypořádáni díla jako celku, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 5.000,- Kč za 
každý kalendářní den prodlení.

8.3. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu vyklizení staveniště (viz bod 6.6. této SoD) účtovaná 
objednatelem bude 5.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

8.4. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu na odstranění vad uvedených v zápisu o předání a převzetí 
stavby (viz bod 6.18. této SoD) a vad uplatněných v záruční době (viz bod 7.4. této SoD) účtovaná 
objednatelem bude 5.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

8.5. V případě, že stavební práce bude provádí jiný subdodavatel, než ten který je uveden v příloze č. 2 této 
SoD, nebo který nebyl dodatečně schválen pověřeným zástupcem objednatele, se sjednává smluvní po
kuta ve výši 15 % z celkové ceny díla bez DPH.

8.6. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,-Kč za každé prokázané 
odmítnutí závazného pokynu koordinátora bezpečnosti práce při zjištění nesouladů v činnosti 
zhotovitele na úseku BOZP.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury 7

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



17/VZ/2016 Most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice příloha č. 4 ZD

8.7. Smluvní pokuty budou zadavatelem vyúčtovány samostatnými fakturami.
8.8. Nebude-li faktura uhrazena ve Ihútě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni 

ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení.

9. O statní ujednání

9.1. Vzhledem ke spolufinancování stavby z prostředků SFDI je zhotovitel povinen dodržovat pravidla pu
blicity dle znčrú Pravidel pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní in
frastruktury na financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví krajů v roce 2016. Jde především o uvádění 
loga a informace o spolufinancování na všechny dokumenty a písemnosti, kde se jedná o použití finanč
ních prostředků z rozpočtu SFDI. Pravidla i logo včetně manuálu jeho používání jsou ke stažení na 
vvvvw.sfdi.cz.

9.2. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
9.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, 

že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí zhotovitele písemně o tomto 
svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel ne
činný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na 
náhradu vzniklé škody.

9.4. Technický dozor stavebníka bude provádět osoba, která bude zadavatelem vybraná v rámci veřejné za
kázky malého rozsahu na tuto činnost, bude nepropojená s dodavatelem a do této smlouvy bude doplněna 
před jejím podpisem.

9.5. Činnost koordinátora bezpečnosti práce bude provádět osoba vybraná zadavatelem a do této smlouvy 
bude doplněna před jejím podpisem.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným ujednáním 
výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... „. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují.

10.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 17/VZ/2016 a nabídka 
zhotovitele ze dne 3.5.2016 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.3. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu §5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném znění zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel výslovně 
prohlašuje, že souhlasí stím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona č.101/2000 Sb., shromáždil a 
zpracoval údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich 
případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a 
v souvislosti s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

10.4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy.

10.5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

10.6. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.

10.7. Tato smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



17/VZ/2016 Most ev. č. 144-004 za obcí Nišovice příloha č. 4 ZD

10.8 Nedílnou součásti této SoD jsou přílohy:

• příloha č. 1 -  Soupis prací nabídky zhotovitele ze dne 3.5.2016

• příloha č. 2 -  Seznam subdodavatelů, jejich identifikační údaje a prováděné stavební práce {včetně 
procentuálního vyjádření finančního podílu) nebo čestné prohlášení o skutečnosti, že zhotovitel bude 
veřejnou zakázku realizovat bez subdodavatelů, obojí vždy podepsané osobou oprávněnou jednat 
jménem či za zhotovitele

• příloha č. 3 -  Kontrolní a zkušební plán (doloží vybraný uchazeč před podpisem smlouvy)

• příloha ě. 4 - Závazný časový harmonogram stavebních prací

Smlouvu přezkoumal: .........................

České Budějovice dne: - 6 -06' 2016 České Budějovice dne: 3.6.2016

Za zhotovitele:

vedoucí odštěpného záv......

a . ,  -371 spravil) Eljvfcy JIM
• 370 04 C Budějovice 3, Pražská tř. 495/58 

IC 080 35 599, DIČ; CZ480 35 599

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



ASPE9 Firma: LINIOPLAN s r o

Soupis objektů s DPH

Stavba:L-14-062-000 - Most ev.č. 144-004 za obcí Nišovíce
V a r i a n t a - 04/2016 _______________

Odbytová cena: 4 790 955,47
OC+DPH: 5 797 056,12

Obiekt Popis OC DPH OC+DPH
SO001 Demolice mostu ev. č. 144-004 192 182.20 40 358.25 232 540.45
SO 181 Dopravní opatření 363 045.17 76239.50 439 284.67
SO 201 Most ev.č. 144 -  004 4 235 728.10 889502.97 5 125231.07



A SPE9 Firma: UNIOPLAN *.r.o.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba. L -14-052-000 Most ev.č. 144-004 za obci N iiovíce
Clilo a název SO: 5 0  001 Demolice m ostu  ev, č . 144-004
Cisto a název rozpočtu: SO  001 Demolice m ostu  ev. č. 144-004

čpol.
RSď

pofoikv
Vartanta
položky Název položky Jednotka — PoSši

jednotek
ČEŇA

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecně konstrukce a práce

1 014102 a POPLATKY ZA SKLADKU 
zemina T ............. ....... 4 409,64
p o l t  113 328: 
141,12*1,8-254,016 [A] 
pol í.  127 738: 
74,0*1,6-133500(8} 
pol.č. 131 738: 
198*1.8-356,400 [C|
Celkem: A*B*C-743,616 |D]

zahrnuje velkeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014102 b POPLATKY ZA SKLADKU 
stavební suť T ............. ....... 1 184.05
p . t  113 534:
22,0*0,2*0,2*2,4-2,112 [A| 
p . t  113564:
22*0.1 *05*2.4-1,056 (B) 
p . t  966 138:
34,383*2,3-79,081 |C| 
p . t  966 158:
22,831*2,4-54,794 (D| 
p . t  966 168:
18,427*2,5-46.06? (E) 
p t  978 16:
75*2,3-16,560 F1
Celkem: A*B»C*D»E*F-199,670 (G)

zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce.

3 014102 C POPLATKY ZA SKLÁDKU 
živice T ............. ....... 826,49
pč! 1Í3 3380: 
47,432*25-104.350 (A) 
pč. 113 728: 
15,68*25-34.496 [B| 
p . t  978 17:
48*0,005*25-0.528 (C) 
Celkem: A*B*C»139.374 [D]

zahrnuje veikeré poplatky provozovateli sklátfty související s uložením odpadu na skládce.

4 02730 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI 
ochrana lni. slil v okolí stavby po dobu demolic v t  vytyčeni KČ ......... ............. 2 657,08
1-1,000 (AJ
zahmule veěkerě náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

5 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI
zaměření skutečného provedeni rozsahu demoSčnich prací a stanoveni skutečných výměr KČ ......... ............... 19 576,09

1-1,000 (A)
zahrnuje veěkerě náklady spojené s  objednatelem Dožadovanými pracemi

6 02920
OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘED!
Souhrn v Šech nutných opatřeni pro ochranu proti znečištěni vodního toku a okolního terénu 
nebezpečnými látkami

Kč ......... ............ 1 59455

1-1,000 (AJ
zahrnuje veikeré náklady spojené s objednatelem požadovaným) pracemi

7 03770 X POMOC PRÁCE ZAJÍST NEBO ZŘIZ ČERPANÍ VODY 
pouze se souhlasem investora KČ ......... ............. 1 779,64

1-1,000 (A]
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

8 03780
POMOC PRAČE ZAJÍST NEBO ZŘIZ ZEMNÍKY A SKLADKY
zajlitěni meziskládek vybouraného materiálu před rozhodnutím o konečném využiti pro SO 
001

Kč ......... .............. 1 186,43

1*1,000 (AJ
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

0 V ieobecně hoflstnikce a prie* s a w

1 Zemni práce

9 11120 “ 1ODSTRANĚNI KŘOVIN
skutečný rozsah se urči až při stavbě dle veoetačniho období M2 ........... ......... 473,10
3*10-30,000 [A]
odstraněni travin, křovin a Stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo Ilépkovánl

10 11201

KACENI STROMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ 
Olle lepkavá (Atnus ghálnosa) O 40 cm, obvod 126 cm 
Otie lepkavá (Alma gtutinasa) O 50 cm, obvod 157 cm 
odvoz 28 km KUS ......... .......... 342,64

2-2,000 (A)

Káceni stromů se méfi v (ks) poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) o 
zahrnuje zejména:
• poraženi stromu a osekáni větvi
• spáleni větvi na hromadách nebo ilépkovánl
- dopravu a uloženi kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstraněni pařezů se měří v [ks| vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména
- vytrháni nebo vykopáni pařezů
- veikeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a Uloženi pařezů, případně dalši práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
• zásyp jam po pařezech

KÁCENI STROMŮ O KMENE DO 0.9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ
11 11202 Olie lepkavá (Alnus gkitlnosa) O 60 cm, obvod 188 cm 

odvoz 28 km
KUS ......... ........... 209 90

1-1,000 (A)



Káceni stromů se míří v [ks) poražených stromů (prúmér stromů se máři v místí fezu) a 
zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekáni vétvl
• spáleni vétvl na hromadách nebo itípkovánl
- dopravu a uloženi kmenů, případné dali! práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstranénl pařezů se míří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a  zahrnuje zejména:
• vytrháni nebo vykopáni pařezů
• veikeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uloženi pařezů, případné daJSI práce s  nimi dle pokynů zadávací dokumentace
• zásyp jam po pařezech

12 11221 ODSTRANĚNI PAŘEZŮ O OO 0.5M 
oedstr : énl stávajících oaezů n výtoku KUS ........... ......... 1 067,US
15*15,000 (A)

Odstranénl pařezů se méři v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a  zahrnuje zejména:
• vytrháni nebo vykopáni pařezů
• veikeré zemni práce spojené s  odstranénlm pařezů
- dopravu a  uloženi pařezů, případné dalii práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
• zásyp jam po pařezech

13 113328

ODSTRAŇ POOKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM 
plocha ACAD [situace p t  B2) 392 m2 
B. ISO ♦ 150 * 300 mm 
opr součinitel: 1.20

M3 ............. .......... 16 742,48

392*0,3*1,2*141.120 (A)

Položka zahrnuje veikerou manipulaci s  vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“  [s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

14 113329 PŘÍPLATEK ZA DALSI1KM DOPRAVY 
♦ 8 km M3 ................ ....... 5735,12

141.120*8*1 128,960 [AJ

1S 113338
ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ OO 20KM 
plocha ACAD (situace p i .  B2): 392 m2 
B. 50*60  ■ 110 mm 
opravny součinitel: 1.10

M3 ........... ........... 6 057,54

392*0,11*1,10*47.432 [A]

Položka zahrnuje veikerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“  (s 
výjknkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

16 113339 PŘÍPLATEK ZA DALSI 1KM DOPRAVY 
♦ fl km M3 ............. ....... 2227.41

47,432*8*379,466 [A)

17 113534
ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM 
200(200 mm
o konečném umisténi rozhodne investor dle stavu oo vybouráni

M ........... ......... 782,98

11,0*11,0*22,000 (A)

Položka zahrnuje veikerou manipulaci s  vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se  vykazuje v položce 0141“  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

18 113539 PŘÍPLATEK ZA DALSI 1KM DOPRAVY 
423 km M3 ........... ....... 118,81

(22*0,2*0,2)*23*20,240 [A]

19 113564
ODSTRANĚNI OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH, ODVOZ OO SKM 
100x100 mm -dvojfádek
o konečném umisténi rozhodne Investor dle stavu oo vybouráni

M ........... ......... 1305,04

11*11*22,000 [A)

Položka zahrnuje veikerou manipulaci s  vybouranou sut! a s  vybouraným) hmotami vč. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141“  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
Jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce).

20 113569 PŘÍPLATEK ZA DALSI 1KM DOPRAVY 
4 23 km ........... ....... 59,40

(22*0,1*0,1*2)*23«10,120 [A]

21 113728
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM 
plocha ACAD (situace p.č. B2): 392 m2 
tl. 40 mm

M3 ........... ........... 14065,59

392*0,04*15,680 [AJ

Položka zahrnuje veikerou manipulaci s vybouranou suti a s  vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se  vykazuje v položce 0141“  (s 
výjkntou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

22 113729 PŘÍPLATEK ZA DALSI 1KM DOPRAVY 
* 8 km M3 ............. . . . . 154,29

15,680*8*125,440 (A)

23 127738 VYKOPAVKY POD VODOU T R 1S ODVOZEM DO 20KM
vč. případných nutných paženi dle technotoolckveh možnosti zhotovitele M3 ........... ......... 4 188.40

pod stávajícím mostem: 
7,40*10,0*74,000 |A)



položka zahrnuje
• vodorovná a svislá doprava, přemístěn'. přeloženi manipulace s vykopkem
• kompletní provedeni vykopávky nezapálené i za pažené
- ošetřeni výkopiité po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného 
zajištěni
- ztížen' pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a  po jiných nutných částech (figurách)
• čerpáni vody vč. čerpacích /imek, potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni 
kpoi. 1151.2)
• téženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přes vah. svahů do konečného tvaru, výména hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční vykopávky, odstraněni kořenů a  napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma átétových stén)
• úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stén a svahů
• odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiité a ve výkopiiti
- tříděni výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
teleni, podpěr konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji s e  v

24 127739 VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ 1 PŘÍPLATEK ZA OALSÍ1KM 
♦ 8 km M3 ............. ....... 1030,08
74*8-592,000 (A)

položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemisténi zeminy za každý daiš.' 1 km nad 20km

25 131738

HLOUBENI JAM ZAPA21NEPA2 TŘ 1 ODVOZ 0 0  20KM
základní paženi bude totožné s pažením pro výkop nového mostu viz. SO 201
všechny ostatní nutná paženi mimo rozsah paženi SO 201 jsou součásti této potožky dle
technologických možnosti
zhotovitele M3 ............. ......... 17051,76
VÝKOPOVÉ PRÁCE SOUVISÍ ÚZCE S OEMOLICf PŮVODNÍHO MOSTU 
PROTOŽE TVAR PŮVODNÍ NK JE ČÁSTEČNÉ ODHADNUT, JE  NUTNO 
POČÍTAT S MOŽNOSTÍ PŘESOUVÁNÍ MNOŽSTVÍ MEZI VÝKOPY A DEMOLICI 
PŮVODNÍ NK
výkop za opérou Volyně 
9,8*10,0-98,000 [A) 
výkop pro opěrg V Březl:
10*10-100.000 [B|
Celkem: A+B-198,000 (C) 
poiožka zahrnuje:
• vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
• kompletní provedeni vykopávky nezapálené I zapažené
• ošetřeni výkopiité po četou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
•ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jeých dočasného 
zaýiténf
• ztíženi pod vodou, v o koti výbušnin, ve stísněných prostorech a  pod,
- příplatek za lepivost
• těženi po vrstvách, pásech a  po jiných nutných částech (figurách)
• čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanoveni 
kpo l.115U )
• potřebné sniženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
• vytahováni a  nošeni výkopku
• svahováni a  přesvah. svahů do konečného tvaru, výména hornin v podlož) a v pláni 
znehodnocené Mmatickými vlivy
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
• úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
• odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopiité a ve výkopišti
• tříděni výkopku
• veškerá pomocné konstrukce umožňujte! provedeni vykopávky (příjezdy sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se  v
pqjoiceč-0141**___ __________________________________________________________
PŘÍPLATEK z a  oalsi i  km  d o prav y  zem iny
•  6 km_____26 131739 M3 .............................................................2 756,16

196*8-1 584,000 JA)

položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemisténi zeminy za každý daiši 1 km nad 20km 

Zam qfpfáce 74 368,551

9 Ostatní konstrukce a  práce

27 966138

BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NAMCS ODVOZEM 0 0  20KM 
VÝKOPOVÉ PRÁCE SOUVISÍ ÚZCE $  DEMOLICI PŮVODNÍHO MOSTU 
PROTOŽE TVAR PŮVODNÍ NK JE ČÁSTEČNÉ ODHADNUT, JE  NUTNO M3 ........... ........... 17 667,47
POČÍTAT S MOŽNOSTÍ PŘESOUVÁNÍ MNOŽSTVÍ MEZI VÝKOPY A OEMOUCÍ 
PŮVODNÍ NK
opéra Volyň:
0,65*1,74*8,15-9,218 (Aj 
opěra V, Březi:
0,65*1,75*8,14-9,259 [B] 
křidlo 1
1,0*2,3*1,74-4,002 (C) 
křidlo 2:
1,0*2,17*1,74-3.776 p j
křidlo 3:
1,0*2,03*1,75-3,552 (E) 
křidlo 4:
1,0*2,30*1,75-4.025 (FJ
obklad svahu z  lomového kamene na výtoku:
(0,7*0,71 )*0,3*1,3-0.550 |G)
Celkem: A ♦B*C+D*E*F+G-34.382 ÍH) 
poiožka zahrnuje:
• rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
- veškeré pomocné konstrukce (leten! a  pod )
• veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skiátftu. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjénkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možná poplatek zahrnout do jednotková ceny bouráni -  tento 
(akt musí být uveden v dopVkijtelm textu k položce)
»veškeré datli práce
PŘÍPLATEK ZA 
♦ 8km

Máca Plynoucí 
DALŠÍ 1 KM £

z technologického předpisu a  z platných předpisů
28 966139 11 KM DOPRAVY M3 ............. ...... 511,62

34,383*8-275.064 [A]



bouraní k o n stru k ci z  p r o s t  beto n u  s  od vozem  o o  20km
VÝKOPOVÉ PRÁCE SOUVISÍ ÚZCE S DEMOUCf PŮVODNÍHO MOSTU

29 966158 PROTOŽE TVAR PŮVODNÍ NK JE ČÁSTEČNÉ ODHADNUT, JE NUTNO
po čítat  s  m o žn o sti př e so u v á n í množství mezi výkopy  a demolici
PŮVODNÍ NK

M3 ........... . ............ 23 324,38

betonové sloupky zábradlí;
(0,26*0,26*1 f10J*(B+B)*1.190 {A] 
základ pod opérw volyně:
1,15*0,75*8,15-7,029 £5] 
základ pod opérou V Březí;
1,15*0,75*6,14*7,021 [CJ 
základ pod k/ldlem 1 
1.15*0,75*2.3*1,964 (D] 
základ pod křídlem 2:
1,15*0.75*2.17*1,672 |E| 
základ pod křídlem 3; 
l , t 5*0,75*2,03*1.751 (Fj 
základ pod křídlem 4;
1,15*0,75*2,3-1,984 [G]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G *22,831 |H1 

" ":!ia zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologií 
• veškeré pomocná konstrukce (tešenl a pod.)
■ veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetné uloženi na skládku Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0t41 ** (s výjvnkou malého množství 
bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni -  tento 
fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

veškeré další práce plynouc! z tyftnotogického předpisu a z platných oředoisú__________
rEK ZA DALŠÍ IKM DC30 966159 příplatek  za další ik m  do prav y

♦ 8 km____________ ............. .........................299,54

T ~  311966168 r

22,631*6*162,646 [A]

IBOURANÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU 5 ODVOZEM PO 2QKM |M3 . ...........................................27546521
odstranénl slávajfch ZB říms.
0,200*{10,6+10,72)*4,264 (A)
odstranénl stávající NK:
plocha ACAD (50 001 p t  04); 2,0 m2
dl. NK; 6,3
2,0*6,3-12,600(8]
náběhy;
0,46*0,14*0,5*0,25*(5+5) *0,081 [CJ 
koncové příčníky;
0,65*0,14*(9.15+6,14)*1.462 (O]
Celkem: A+B+C+O-lfl.427 [E] 
položka zahrnuje;
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologií
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulací s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0t41 ** (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni -  tento 
fakt musí být uveden v Im textu k položce)

___ »_ veškeré dali! práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
32 966169 přípla tek  za další ik m  doprav y

+ Bkm M3 ............. ....... 241.76
19,427*6*147.416 (A)

33 966172 SS
BOURÁNI KONSTRUKCI ZE DŘEVA S ODVOZEM OO 2KM
pouze pokud neprobéhné Mhem stavby realizace nového stavidla - projekt f. Šumava a  s. 
odstraněni stávající dřevěné výplně stavidla 
odvoz dte pokynů majKele stavidla Šumava a s.

m ........... ......... 1 824,02

17*{1 ,D+1,0+1.0)*0.5-25.500 [A] 
položka zahrnuje:
• rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologa
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
- veškerou manipulací s  vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se  vykazuje v položce 0141** (s výýmkou malého množství 
bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bourání -  tento 
fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

__________________________________________ * veškeré další oráče pfvnoucí z technolootckého předpisu a z platných předpisů

34 966182 SS DEMONTÁŽ KONSTRUKCI KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 2KM
pouze pbkud neproMhné Uhem  stavby realizace nového stavidla - projekt r. Šumava a.i. T ......... ............. 1 055,33

Ocelové převodové ústroji, odvoz majfteU f. Šumava a s.
0,1 *0,100 (A)
ocelové profily svislé stojky 1120 (11,1 kg/m), odvoz maýtefi f Šumava a j  
6.0*4*0.0111*0,266 [B]
ocelové profily - vodorovné ztuženi U16Q (18,9 kgfm),, odvoz rrujtcfi f. Šumava a 4  l 
6,0*2*0,0189*0,227 fC]
Celkem A+B+C-0,593 |Dj 
položka zahrnuje;
- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technolog!
* veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
* veškerou manipulaci i  vybouranou suli a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** ( i  výjknkou malého množství 
bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento 
fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

VYBOURÁNI ČASTI KONSTRUKCI KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM
35 967188 ocelové Části původního zábndM UGS (7.09 kp/m) T ........ ............ 795,50

(10l5+10.5)*3*0l00709*a,447 (A]
• položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a  hmotami včetně uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141”  (s výýmkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny 
bouráni -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
• položka zahrnuje veškeré další práce plynouc! z technologického předpisu a z platných

36 967189 PŘÍPLATEK ZA DALSl 1KM d o prav y  
+ 0 km dun ......... ........ 41,98
((10,5+10,5)*3*0,00709)*8*3,573 [A]

37 97816
ODSEKANÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH 
odvoz 28 km
plocha ACAD (SO 001 p č. 02): 46,0 m2 
tf. 150 mm

MB ......... .............. 9 636.98

48*0,15*7^00 [Aj



• položka zahrnuje veSkerou manipuiad 9 vybouranou suti a hmotami vCetné uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v potoice 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny 
bouráni -  tento fakt musí být uveden v doplňujícíim textu k položce)
- položka zahrnuje veikeré dalil práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 
předpisu ________________ .
ODSTRANĚNI MOSTNÍ IZOLACE

38 9781? odvoz 28 km
plocha ACAD (SO 001 p C  02): 40.0 m2 
11.5 mm

M2 .......... ........ 1 4S4.B8

40=46,000 tAJ
- položka zahrnuje veikergu manipulaci s  vybouranou sutJ a hmotami vfietné uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se  vykazuje v položce 014 lM(s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bouráni -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k pokožce)
* položka zahrnuje veikeré dallí práce plynoucí z ledinotogickéha předpisu 0 z platných 
předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce M 599,95

C e lk e m  19Í 182^0

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vlcepráce
Vfcepráee celkem 0,00
Méná práce
Ménépráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 192112,20



A SPE9 Firma LINIOPLAN í  i o.
Příloha k formuláři pro  ocenénl nabídky

Stavba L-14-0624H1Q M ost ev.fi. 144-004 za  obcf Niáovice
Cisto a název SO. S 0 181 Dopravní opatřeni
číslo a název rozpočtu: S 0 101 Dopravní opatření

M . Kód Variante
Název položky jednotka Počet CENA

C.pol. položky položky led polek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce e  práce

1 02710

POMOC PRAČE ZRlŽ NEBO ZAJ'ST OBJI2DKY A PŘISTUP CESTY 
Pouze se souhlasem investora
monitoring objízdné trasy před a po skončeni stavby vč.domů v oko. 
objízdná trasa pro nákladní dopravu: 30 km 
objízdná trasa pro osobni dopravu: 8,3 km 
objízdná trasa pro autobusovou dopravu: 9.7 km

KČ ....... ............. 2 497,66

1-1.000 (A)
zahrnuje veSkeré náklady spojené s  objednatelem požadovanými zařízeními

2 02720

POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
pronájem svislého dopr značeni, montáž demontáž a přemístěni, úprava stávaje ii SDZ 
(zakryti apod), projednáni stanoveni SDZ provizorního atd., aktualizace dle momentálních 
podmínek na objízdné (rase v době zahájeni stavby 
aktualizace dle konkrétech požadavků autobusové dopravy

KČ ....... ................ 31 5S9.03

1-1,000 (A)
zahrnuje veškeré náklady spojené j  objednatelem požadovanými zařízeními

0 Všeobecné konstrukce •  práce 34 066,69

6 Komunikace
3 577411 X VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL 

pouze se souhlasem Investora: T ............. ........... 146036,80
- dodán: směs) v požadované kvalitě
• očliténi podkladu
• uloženi smést dle předepsaného technologického předpisu, zhutněn vrstvy v předepsané 
tlouSfce
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracovních spař a 
spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacfch proužků, 
odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.
-  nezahrnuje postřiky, nátéry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňováních proužků, 
odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

I komunikace 146 036,80

9 Ostatní konstrukce i  práce

4 914114
DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL NEREFLEXNI • DOD. MONT. OEMONT
Dopravní značky pro obj. trasu a úpravu dopravy v misté stavby
vč. výroby fsmérv. tonáže anod.), dopravy, údržby během stavby apod

KUS ........... .............. 83 406,14

A15:
2*2,000 (A]
Bt:
2*2,000 [B]
B20a:
2*1*1*4,000 (C)
(S tic:
11*5*2*2*20.000 |DJ 
(S lib;
1*2*3*5*2*13,000 |E)
IPIOk  
3-3,000 (F]
E3a:
1*1*1*3,000 [G]
£13:
2*2,000 (H]
rezerva pro aktualizaci dopravního značeni v dobft stavby (pouze se souhlasem investora): 
25*25,000(1)
Celkem: A*B*C*D*E*F*G*H*I»74.000 (J)
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni
• u  dočasných (provizorních) značek a zařízeni údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu 
zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

5 914434 DOPRAV ZNAČKY 10QX150CM OCEL FOLIE TR 2 - OOO, MONT, DEMONT 
velké značky • návěsti před oblttdkou vč. sloupků KUS . . . . . . . . ............. 27050.60
IS 11a:
2*1*1*4.000(0)
IP 22
6*6,000 (B)
Celkem: D+B-10,000 (£] 
položka zahrnuje:
• dodávku a  montáž značek v požadovaném provedeni
- u dočasných (provizorních) značek a zařízeni údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu 
zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

6 914954 SLOUP A STOJKY OZ Z JAKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD.MONT.DEMON 
pronájem KUS ........... ........... 13 254..50

p č . 914114:
(49*25)" t *74,000 (A) 
p . t  914434:
10*2*20.000(8) 
p č . 916314:
2*2*4,000 (CJ 
Celkem: A*B*C*98,000 (DJ 
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž sloupků a  upevňovacích zařízeni včelné Jejích osazeni (betonová patka, 
zemni práce)

7 916124 DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - DOD. MONTÁŽ. DEMONTÁŽ 
pronálem no dobu stavby KUS . .. .. . . ............... 40 575,88

2*2,000 [A] 
položka zahrnuje:
• dodáni zařízeni v předepsaném provedeni včetné jejtah osazeni
• údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených části
- napájeni z baterie včetné záložní baterie
• odstraněni, demontáž a  odklizeni zařízeni s  odvozem na předepsané místo



s 916314 DOPRAVNÍ ZABRANÝ 22 - DOOÁVKA, MONTAŽ7DEMONTA2 
uzavírka mostu KUS . .. .. . . ............. 2164,06
2*2.000 (A) 
položka zahrnuje:
• dodáni zařízeni v předepsaném provedeni vCetné jejích osazeni
• údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu polkozených Části
• odstranénl. demontáž a odklízeni zařízeni t  odvozem na oředeosané místo

9916714 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG • DOD.MONT.DEMONT 
pronájem KUS .... .. .. .. ........... 16500.50
pč. 914114 
(49+25P *74,000 (A) 
p t .  914434 
10*2*2*40,000 [BJ 
p i  916314 
2*2*2*8.000 iC)
Celkem. A»B*C*122,000 (Oj 
položka zahrnuje:
• dodáni zařízeni v předepsaném provedeni vdetné Jejich osazeni
• údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů. nutnou 
opravu polkozených Části
• odstranénl, demontáž a  odklizeni zařízeni s  odvozem na předepsané místo

» Ostatní konstrukce a práce

.... C e l k e m 3é3 045,17

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
V ktpráce■' - " * . 7 ̂ Vlcepréce celkem 
Ménéprácě 
Mánépráce celkem 
Celkem

0,00

0,00
0.00

Celkem 353 045,17



A SPE9 Firma: UNIOPLAN s r.0 
Pfiloha k formuláři pro ocenéni nabídky

Stavba L-14-062-000 M ost ev .t. 144-004 za obci Nléovkte
čisto a název SO: SO  201 M ost e  v.č, 144 -  004
Číslo a název rozpočtu SO  201 M ost ev .t. 144 -  004

W
tp o l

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka

PĚZět
jednotek

CSná

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

0 VieobacnA konstrukce a práce
1 014102 a POPLATKY ZA SKLADKU 

zeminy T ............. ...... 2 041,81
pol t  123 738:
41,49*1,8*74 682 |A) 
p o l t  123 738 PP:
70.50*1.8-126.900 [3] 
p o l t  124 738:
24.0*1 8*43,200 |C) 
p o l t  131 738:
42 608*1,8-77 054 |D] 
p o l t  132 738:
12 49*1 8*22.482 (E|
Celkem: A*B*C-*0*E*344.318 [F]

zahrnuje veikeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s utažením odpadu na skládce.

2 014102 b POPLATKY2A SKLADKU 
%ut T ........... ....... 288.05|
p t  11316.PP:
122*0,15*2.4*43.920 (A) 
p . t  938 444.SZ:
7,5*0 01*2.4*0,180 (BJ 
p . t  966 138.SZ:
1 5*2,4*3.600 (C| 
p . t  066 168.SZ: 
035*2,5-0,875 (D)
Celkem: A*8+C'*D*48,575 fE]

I 3Io25hT
zahrnuje veikeré poplatky provozovateS skládky souvisejíc! s  utoienim odpadu na skládce. 

(2KOUSENI MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE ~|k ó ' ......................................................35S929I



i zařízeni zhotovitele

20 03780
POMOČ PŘÁCE ŽAjIŠt NEBO ZftiZ ZEMNÍKY A SKLADKY
zajlitáni mezisktádek vybouraného materiálu před rozhodnutím o konečném využiti pro SO 
201

kC ... .. . . ............. 1 54236

zahrnuje objednatelem povolená náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele
0 Všeobecná konstrukce a  práce 434149,49

1 Zemni práce

21 11316 PP ODSTRANĚNI KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ 
odstraněními horního oovrchu provizorního průchodu stavbou M3 ........... .............. 20 942,15

61*2*0,15-18.300 [A]

Položka zahrnuje veSkerou manipulaci s  vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možná poplatek zahrnout do 
jednotková ceny bouráni -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce}.

22 11525 PP PŘEVEDENI VODY POTRUBÍM ON 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2.0M 
provizorní převedeni vody pod průchodem stavbou M ......... ........... 2951,69

231121 IQt

7,0-7,000 (A)
Položka pževedeni vody na povrchu zahrnuje zřízeni, udržování a  odstranínl přístupného 
; řízeni. Převedeni vody se uvádi bud průměrem potrubí (ON) nebo dálkou rozvinutého 
obvodu žlabu fr.o).___________

iSEJMUílORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM 0 0  1KM ~ ~ÍM3~ 1...................................................................8347,651
pod provizorním prochodem stavbou na pozuemku p.č. 525/1 (KN) 
v i. provizorního uskladněni na místě a údržby během stavby tt. 300 mm 
(použije se  zpěl):
2,5*35-87.500 (A)
sejmuti omice pod rozáiřertým sBničnim svahem na pozemku p.fc 525/1 
zpětně se  rozprašte na silniční svah:
1,0*25,0*0,3-7,500 (8 j 
Celkem. A«B*95,000jC1
položka zahrnuje sejmuti omice bez ohledu na ttailtku vrstvy a  jej! vodorovnou dopravu

24 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU StLNtC A ŽELEZNIC Tft. 1. ODVOŽOO 20KM
Odkop llá v a ^ lť l Iť-vUchkrgflc________________________________________________ M3 ........... ......... 3056,57

vlevo:
0,250’(20*25)-11.250 [A] 
vpravo;
0.540‘(31«25)-30.240{B)
Celkem: A«B-41,490 [C| 
položka zahrnuje:
• vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s  výkopkem
- kompletni provedeni vykopávky nezapálená i zapažená
• o Je tření výkopiétá po celou dobu práce v nám vč. Umatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného 
zajitáni
• ztíženi pod vodou, v okolí výbulnln, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
• táženl po vrstvách, pásech a po jtoých nutných Částech (figurách)
• čerpáni vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a  pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanoveni 
kpoL 1151.2)
• potřebná sníženi hladiny podzemní vody
• táženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
• vytahováni a  noftení výkopku
• svahováni a  přes vah. svahů do konečného tvaru, výmána hornin v podloží a  v pláni 
znehodnocená kfimatickými vlvy
• ruční vykopávky, odstranáni kořenů a napadávek
• paženi, vzepřeni a  rozepřeni vč. přepažováni (vyjma ftátových stán)
• úpravu, ochranu a oůtténl dna, základová spáry, stěn a  svahů
- zhutněni pocfožJ, případná i svahů vč. svahováni
• zřízeni stupAů v podloží a lavic na svazích, nenl-8 pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
• udržováni výkoputá a jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedeni vody v okolí vý kopii tě a  ve výkopilU
• tříděni výkopku
- veikeré pomocná konstrukce umoŽAujlcS provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy nájezdy, 
ieieni, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se  v

25 123738 Ip p
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft. 1, ODVOZ OO 20KM 
odstraněni násvou v původním korvtá ♦ podivou pod provizorním průchodem stavbou M3 ........... ......... 5193,74

4,0*10-40,000 |A)
2,5*(35+26)*0,2-30,500 (B)
Celkem: A+B-70,500 (C) 
položka zahrnuje:
• vodorovná a  svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s  výkopkem
- kompletni provedeni vykopávky nezapálené I zapažená
• o le  třeni vykopli té po celou dobu práce v nám vč. klimatických opatřeni
• ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejteh dočasného 
zajMtánl
• ztíženi pod vodou, v okolí výbulnln, ve stísněných prostorech a pod.
-příplatek za lepivost
• těženi po vrstvách, pásech a  po jtoých nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni 
kpol. 1151,2}
- potřebná sníženi hladiny podzemní vody
• táženl a  rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a  noJeni výkopku
• svahováni a  přesvah. svahů do konečného Svaru, výmána hornin v podloží a  v pláni 
znehodnocená Ubnattckýml vlivy
• ruční vykopávky, odstraněni kořenů a  napadávek
- paženi, vzepřeni a  rozepřeni vč. přepažováni (vyjma itátových stán)
• úpravu, ochranu a očistění dna, základová spáry, stán a  svahů
- zhutněni podloží, případná I svahů vč. svahováni
• zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, nenM pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
• udržováni výkopiitá a jeho ochrana prali vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkoplttá a ve výkoputl
• tříděni výkopku
• veikeré pomocná konstrukce umožAuJtct provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
Ieieni, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněná plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se  v

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft. 1, ODVOZ 0 0  20KM

26 123738 X pouze se  souhlasem Investora 
případná snace podloží pod vozovkou (ptáni) 
včetně oooiatků na skládce lit

M3 ............. ......... 9116.66

7,5*0,3*(33*22)-123,750 (A)



položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava přemisténi, přeloženi. manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky neza pažené I za paže né
■ o ie  třen i výkopilté po celou dobu práce v nám v í  klimatických opatřeni
• ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného 
zají Stáni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbulnm. ve stisnéných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
• téženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- Čerpáni vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení 
k pot 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
• tíženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a  noient výkopku
• svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výména hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vUvy
- ruční vykopávky, odstranénl kořenů a  napadávek
• paženi vzepřeni a rozepřeni vC. přepažovánl (vyjma itétových stán)
• úpravu, ochranu a očiíténi dna, základové spáry, stán a svahů
- zhutnéni podloží, případné I svahů vč. svahováni
• zřízeni stupřiů v podloží a lavic na svazích, nenMI pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržováni výkopilté a jeho ochrana proti vodé
• odvedeni nebo ob vedení vody v okolí výkopilté a ve výkopiltl
- třídéni výkopku
- veikeré pomocné konstrukce umož/tujici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
teleni. podpér. konstr.. přemostinl, zpevnéné plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se  v
položce č.0141” ___
PŘÍPLATEK ZA DALŽi27 123739 1KM DOPRAVY ZEMINY

M3 ............. ....... 577,54
41,49*8*331,920 (A)

položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemisténi zeminy za každý d a l ll1 km nad 20km

28 123739 PP PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY 
♦ 8 km M3 ............. ....... 981,36
70,5*8*564,000 |A]

položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemisténi zeminy za každý dalll Ikm nad 20km

29 123739 X PŘÍPLATEK za další ik m  d o pra v y  ZEMINY 
♦ 8 KM M3 ............. ....... 1 722,60
123,75*8*990,000 (Aj

položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemisténi zeminy za každý dalll Ikm nad 20km

30 124738 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČI TR. 1, ODVOZ DO 20KM 
úprava korvta na výtoku M3 ........... ......... 2 170,56

*

2.40*10,0*24,000 (Aj 
položka zahrnuje:
• vodorovná a svislá doprava, přemisténi, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky ne za pažené 1 za pažené
• oielření výkopilté po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jeých dočasného
zajliléni
• ztížení pod vodou, v okolí výbuinln. ve stisnéných prostorech a pod,
•příplatek za lepivost
• téženi po vrstvách, pásech a po jUiých nutných Částech (figurách)
- Čerpáni vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanoveni 
k pot. 1151,2)
• potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- téženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
• vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výména hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční vykopávky, odstranénl kořenů a napadávek
• paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma itétovýeh stín)
• úpravu, ochranu a očiíténi dna, základové spáry, stán a svahů
- zhutnéni podloží, případné i svahů vč. svahováni
• zřízeni stupňů v podloží a  lavic na svazích, nenU pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
• udržováni vý ke plité a jeho ochrana proti vodé 
-odvedeni nebo obvedeni vody v o koti výkopilté a ve výkopiltl
• třldéní výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umoŽAujie! provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
teleni, podpér. konstr, přemostinl, zpevnéné plochy, zakryti a  pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v

31 124739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ IKM DOPRAVY ZEMINY 
♦ 6 km M3 ............. ....... 334.08

24*6*192.000 [Aj

položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemisténi zeminy za každý datli Ikm nad 20km

I 321131738 I IHLOUBENI JAM ZAPA21NEFA2 Tft, I, ODVOZ DO 20KM |M3 I ........ . ... ............. 6 593,721
dočiíténi stavební jámy po demolici pro zakládáni SO 201 
4.10*10*41,000 (Aj 
výkop pro křidlo č. 2:
1,13*1,6*1.808 (B)
Celkem: A»B*42,806 (C)



položka zahrnuje:
• vodorovní o svisti doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s  výkopkem
• kompletní provedeni vykopávky ne pažení I zapařeni
- oletfenl výkopilté po celou dobu price v nim  v t  kEmatických opatřeni
- ztíženi vykopivek v blízkost) podzemního vedeni, konstrukt a  objektů v t  jejich dočasného 
zajiltinl
• ztíženi pod vodou, v okolí výbuinin, ve slaněných prostorech a  pod.
• příplatek za lepivost
- tíženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpán vody v t  čerpacích jímek, potrubí a pohotovosti če rpa t soupravy (viz ustanoveni 
kpot 1151,2)
• potřební sníženi hladiny podzemní vody
- tíženi a  rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nolení výkopku
• svahováni a  přes vah. svahů do konečného tvaru, výména hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené kl matickými v ti vy
- rudni vyfcopávky. odstranénl kořenů a na pa dávek
• paženi, vzepřeni a  rozepřeni v t  pfepažováni (vyjma étélových stén)
• úpravu ochranu a odlítáni dna, základové spáry, stén a svahů
- odvedeni nebo obvedent vody v okolí výkopllté a  ve výkopilti
• tfidént výkopku
- veikeré pomocné konstrukce umožňujíc! proveden, vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
teleni, podpěr, konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku vykazuji se  v

PŘÍPLATEK ZA DALSl33 131739 1KM DOPRAVY ZEMíNY
♦ 8 km M3 ............. ....... 595.89

42,808*8*342,464 (A)

položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přem sténl zeminy za každý datlí Ikm nad 20km
j 341132738 I IHLOUBENI RYHSlft DO 2M PA21NEPA2TR. I. ODVOZOQ2QKM IM3 . . . . . . . . . . . . . . .  ............. 1283721

patka na vtoku:
0.5*1,30*7,0*4,550 (A) 
patka na výtoku.
0,5*1,4*7,0*4.900 [BJ 
patka pod svahem na vtoku:
0.4*0,8*{5.5+4,0j*3,040 (C)
Celkem: A*B*C*t2,490 [D| 
položka zahrnuje:
• vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s  výkopkem
• kompletní provedeni vykopávky nezapálené I upažené
- oietfen! výkopilté po celou dobu práce v ném v t  klmatlekých opatřeni
• ztíženi vyfcopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů v t  jejich dočasného 
zajllténl
- ztíženi pod vodou, v okolí výbuinin, ve stisnéných prostorech a pod.
• příplatek za lepivost
• tíženi po vrstvách, pásech a po fných nutných částech (figurách)
• čerpáni vody v t  čerpacích jímek, potrubí a  pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni 
kpot. U S U )
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
• těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
• vytahováni a  no len! výkopku
- svahováni a  přes vah. svahů do konečného tvaru, výména hornin v podloží a  v ptáni 
znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční vykopávky, odstranénl kořenů a napadá vek
• pažen), vzepřeni a  rozepřeni v t  přepažován! (vyjma 1 tělových stén)
• úpravu, ochranu a  otílténl dna. základové spáry, stén a svahů
- odvedeni nebo obvedent vody v okol ■ výkopilté a  ve výkopilti
• třídění výkopku
- veikeré pomocně konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
leieni, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se  v

35 132739 PŘÍPLATEK ZA DALSl IKM DOPRAVY ZEMINY 
♦ 0 km M3 ........... ....... 173,86

12,49*8*99,920 (A)

položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístěni zeminy za každý datli Ifun nad 20km

36 171B0 UL02ENÍ SYPANINY 0 0  NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
aktivní zóna násypu M3 ........... ........... 9 256,75

vlevo:
0,65*(20*25)*29I250[A]
položka zahrnuje:
• kompletní provedeni zemni konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně 
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
• úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoulenim, 
pňp. ýrté úpravy za účelem ztepleni jeho mech. vlastnosti
• hutněni I různé míry hutněni
• oletřeni uložillě po celou dobu price v něm vč. klimatických opatřeni
• ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jeých dočasné zajištěni
• ztíženi prováděni v t  hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztížené ukládáni sypanlny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a  po Jných nutných částech (figurách) v t  dosypávek
• spoulténf a no lení materiálu
• výména části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční hutněni a  výplň jam a  prohlubni v podloží
-  úprava, očilténi, ochrana a  zhutněni podloží
-  svahováni, hutněni a  uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
• udržováni uložil té a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí ůložilté a  v útožiitl
• veikeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, leieni, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a  pod.)

37 17180 a UL02ENI SYPANINY 0 0  NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH^MATERIÁLŮ 
materiál velmi vhodný do násypového tělesa sBnlc M3 ........... ........... 7 534.01

slnico vlevo:
0,220*{20*2S)*9,900 [A] 
svahové kužel u  křidla t i :
2,0*2,000 {BJ 
svahové kužel u  křidla t 2 :
0*0,000(0)
svahové kužel u  křidla t 3 :
((1 /3)*3,14* 1,8*1,8*1,8)*(1/3)*2,03S (O) 
svahové kužel u křidla t 4 :
0.75*(5*4,1 )*6,825 (E)
Otíkem: A*B<*D*E«20,760 (F)



položka zahrnuje:
• kompletní provedeni zemni konstrukce (násypového tělesa v četné aktivní zóny) v četné 
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
• úprava ukládaného materiálu vlhčením t/ldénlm. promícháním nebo vysoulcnlm, 
pflp. ýné úpravy za účelem zteplen' Jeho mech vlastnosti
- hutnéni i různé míry hutnénl
- oletfenl utožitté po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatfoni
• ztíženi v okol' vedeni konstrukci a  objektů a jejteh dočasné zajllténi
- ztíženi pravádéni vč. hutnénl ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
• spouitén.' a  noéenl materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými v lvy
- ruční hutnénl a  výpto Jam a prohlubni v podlož!
• úprava, očiitinl, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a  uzavíráni povrchů svahů
• zfizenf lavic na svazích
• udržováni útožittě a Jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiěté a  v útožiáti
• veěkeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni zemni konstrukce (příjezdy sjezdy, 
nájezdy, teleni, podpěrně konstrukce přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod)
U102ENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

38 17180 PP min. máto vhodný do nasypu
násyp v původním korytě pro provizorní průchod Stavbou

M3 ........... ........... 11437,60

4,0*10*40.000 [A)
položka zahrnuje:
-  kompletní proveden.' zemni konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetné 
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
• úprava ukládaného materiálu vlhčením, tfiděnlm, promícháním nebo vysoulentm, 
pflp. jiné úpravy za účelem ztepleni jeho mech, vlastnosti
• hutnéni I různé míry hutněni
- oletfeni uložil tě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opa tleni
• ztíženi v okolí vedeni, kombukc! a objektů a  Jejich dočasně zajllténi
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
• spoultént a no lení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční hutnéni a  výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očiltén). ochrana a  zhutněni podloží
-  svahováni, hutnéni a  uzavíráni povrchů svahů
• zTizenl lavic na svazích
- udržováni úiožittd a  jeho ochrana proti vodé
• odvedeni nebo obvedeni vody v okatí útožliti a v uložilo
•velkeré pomocné konstrukce umožáujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy sjezdy, 
nájezdy, teleni, podpěrně konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

I 39117380 i IZEMNt KRAJNICE A DOSYPAVKYZ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ IM3 . . . . . . . . . . . . . . .  ............. 14 373.851
vlevo:
0,25*(20«25)*11.250[A)
vpravo:
0,26*(31 *25)«14,560 [BJ 
Celkem: A*B*2S,810 [C|

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetné nákupu a dopravy materiálu dle zadávací 
dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoulentm. 
pTIp. jiné úpravy za účelem ztepleni Jeho mech. vlastnosti
- hutněni I různé míry hutněni
• oletfeni úložiěté po celou dobu práce v ném vč. kfimatlckých opat/enl
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a  objektů a jejich dočasné zajllténi
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jtoých nutných částech (figurách) vč. dosypávek
• spouitén! a  noteni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
• svahování, hutnéni a  uzavíráni povrchů svahů
• udržováni útožiltA a jeho ochrana proti vodé
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí itožUté a  v ůložllU
• velkeré pomocné konstrukce umožriujicf provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, teleni, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a  pod.)

40 17481 ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
Zásyp základů dle ČSN 73 6244 M3 ........... ........... 22 892,16
opéra Volyně.
4,80*10,0*48.000 [A] 
opírá V. BfezJ:
4,80*10,0*48.000 {BJ 
Celkem: A+B-96,000 (CJ

položka zahrnuje:
• kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací 
dokumentace
• úprava ukládaného materiálu vlhčením, Viděním, promícháním nebo vysoulením, 
příp f  né úpravy za účelem ztepleni jeho mech. vlastnosti
• hutnéni i luzné míry hutněni
- oletfeni útožittě po celou dobu práce v něm vč. kSmatických opatřeni
• ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a  objektů a jejich dočasné zaýltěni 
-ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztíženě ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a  po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
• spoulténi a  noteni materiálu
•  výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
• udržováni ůiožitté a jeho ochrana proti vodé
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí útožittě a v útožilti
• velkeré pomocné konstrukce umož/tujfci provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, teleni, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

I 41118110 I IÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I IM2 i ............... ......... 1927,011
předpolí Volyně: 87 m2 
předpolí V. BfezJ 161 m2 
koeficient vrstvy- 8.12/8,5 -1,249231 
(87* 161 )*(8,12/6I5)*309,609 (A]
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výlkavých rozdílů. Míru zhutněni určuje

42 18220 ROZPROSTŘENI ORNtCE VE SVAHU 
rozprostřeni trvale seknuté omlce na silniční svah M3 ......... ........... 1334,70
1,0*25,0*0.3*7,500 (A)



položka zahrnuje:
nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do SOm 
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1 5

43 18230 PP
ROZPROSTŘENÍ ORŇICE V ROVINĚ
pod provizorním průchodem stavbou na pozuemku p t .  525/1 (KN) 
tl. 300 mm 
viz. 0.6

M3 ........... ......... 7 474,25

2,5*35-87,500 (AJ 
položka zahrnuje:
nutné přemístěni omice z doCasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce v rovině a  ve svahu do 1:5

~

44 18510 PP
BIOLOGICKÁ REKULTIVACE OVOULBTA 
rekultivace územ! po provizorním porůchodu stavbou 
provede se před vrácením původní omice

M2 ............. ......... 3706.20

2.5*( 32+26)-145.000 (A)

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mlmostaveništni a 
vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a  složeni, případné s uložením

1 Zemni práce 143 877,82

2 Základy

45 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITEHO (DRENÁŽNÍHO) 
okolo drenáži na rubu NK M3 ......... ............. 3997.79
0,3*0,3*(9+9)»t,62Q [AJ 
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pra drenážní vrstvu, v Četné mlmostaveništni a 
vnttrostaveniitni dopravy
• provedeni drenážní vrstw  předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

46 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTUJE 
ochrana tésníc! fólie v pfechodovÝáqh oblastech M2 ............. ......... 9 969,60
(4 *10+4*10)"2 * 160,000 [A|
Položka zahrnuje:
• dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pra drenážní vrstvu, vietné 
mlmostaveništni a  vnitrostaveništni dopravy
• provedeni drenážní vrstw  předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

47 21362 ORENA2NI VRSTVY Z GEOSITE 
HOPE folie těsnicí v přechodové oblasti M2 ........... ........... 10369,60

4*10+4*10-80,000 (A)
Položka zahrnuje:
• dodávku předepsané geosité (včetně nutných přesahů) pra drenážní vrstvu, v Četné 
mlmostaveništni a  vnitrostaveništni dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

48 21452 X

SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 
pouze se souhlasem investora 
srtace podlož! vozovky 
$Oa(V63Ge

M3 ............. ........... 61281,00

7,S*0,3*<33+22)-123.750 {AJ
položka zahrnuje zahrnuje dodávku kameniva předepsané frakce, včetně mimostaveniitni a 
vnitrostaveništni dopravy, rozprostřeni se  zhutněním

49 23217

ŠTĚTOVÉ STENY BERANENE Z KOVOVÝCH OlLCO DOČASNÉ (HMOTNOST)
pažení stavební jámy, bude sloužit 1 pro SO 001
jímka ze štětových stěn, vodotěsná, vzájemné rozepřené
musí bezpečné zabránit únSui jakýchkoliv provozních kapalin ze stavební strojů do toku 
potoka 1
LARSSEN Min: 0,1555 kgřm2 
předpokládaný obvod jímky: 67,0 m 
výška vfi. beraněni: 9,0 m
Typ a způsob pažení je plné v kompetenci zhotovitele dle Jeho technologických možnosti 
(včetně návrhu a posouzeni).
J e  možné h$ změnit.

T ........... ............. 870 706,30

67*9*0,1555*93,767 {A)
• zřízeni stány
- opotřebeni ttfrtovnic, případná jejteh oietřovini, řezáni, nastavováni a  další úpravy
- kleštiny, převézky. a dali! pomocné a doptákové konstrukce
• nastražení a zaberanánl itátovnic do JakékoRv třídy horniny
• veikerou dopravu, nájem, provoz a  přemtstánl beranicích zařízeni a  daliich mechanismů
• lešení a podpémé konstrukce pro práci a  manipulaci beranicích zařízeni a  dalších 
mechanismů
- beranici plošiny v í, zemních prací, zpevnénl, odvodnénl a pod.
• při provádánf z lodi náklady na prám nebo lodi
• tásnáni stány, je*0 nutné
• kotveni stány, je-S nutné nebo vzepřeni, případná rozepřeni
• vodici piloty nebo staMlzačni hrázky
• zhotoveni koutových itátovnic
• dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojováni,
- dodáni spojovacího materiálu,
• zřízeni montážních a  dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek, 
opracováni, očištěni a  ošetřeni,
• jakákoSv doprava a manipulace dílců a  montážních sestav, v Celná dopravy konstrukce z 
výrobny na stavbu,
• montážní dokumentace v Četná technologického předpisu montáže,
- výplň, tásnáni a  tmeleni spař a  spojů.
• veškeré druhy opracováni povrchů, v Četné úprav pod nátěry a  pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a  základních nátěrů a  povtaků,
• všechny druhy ocelového kotveni,
- dílenskou přejlmku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

50 237171 VYTAŽENI ŠTĚTOVÝCH STEN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST) 
dle položky č. 23217 T ........... ........... 48049.96

67*9*0,1555-93,767 (AJ
položka zahrnuje odstraněni stán včetně odvozu a uloženi na skládku

51 26152 SZX

VRTY PRO KOTVENI, INJEKTA2 A MIKROPH.OTY NA POVRCHU TR. V 0  DO 100MM
pouze se souhlasem investora
vrty pro Makovou Injetáž pro sanaci zdi
vč. uloženi na skládku
dl. 1,50 m á  1,0 m

M . . . . . . . . ........... 12457,50

4*1,5-6,000 (A) 
položka zahrnuje:
přemístěni, montáž a  demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku

INJOCTOVANÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU
52 281451 SZX pouze se souhlasem investora 

injetáž pro sanaci zd  
40% mezerivtost

M3 ......... ............... 39 581,48

1,5*1.0*5,0*0.4-3,000 [A]



Položka injek • Inich prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízeni vrtů (vykazuji se 
položkami 261,262). které jsou nutné pro předepsanou funkci injektéže (statickou, lésnlci a 
pod.).
Položka zahrnuje veškerý materiál výrobky a polotovary, v Četné mimostsveniitni a 
vnilrostaveniitnl dopravy (rovnéž přesuny), v četné naloženi a  složeni, případné s  uložením

2 Základy 1 056 393,23

3 Svislé konstrukce

53 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘÍMSY 
IQkq/ks KG ............. ........... 32 776.25

5/1*10*50.000 |A) 
kotveni říms na NIC 
(15.5M2.Oyt*10«27S.OOO[B|
Celkem: A*B«32S,000(C|
Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazeni do

______  předepsané polohy včetné nezbytných prací (vrty, zálivky apod)________________________________ ____________________________ ______________
I S4I31732S I Ir ÍMSY ZE 2ELE20flETQNU DO C3Q/37 (B371 IM3 I. . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . S7 5S0.73I

podbetonávka na sanované zdi:
0,3*1.0*5,0*1.500 (AJ 
římsa na sanované zdi:
0,32*5,0*1,600(8] 
římsy na mosté:
0.31*15,5*4,805 (C)
0,31*12,0*3,720 [OJ 
Celkem: A*B«C*D*11,625 (E)
položka zahrnuje:
• dodáni Čerstvého betonu (betonové smést) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustoté výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutnéni, ošetřeni a ochranu batonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvaní vosti a 
vlastnosti.
• užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zřízeni pracovních a  d3aUčních spař, včetné potřebných úprav, výplné, vložek, 
opracováni. oCitténi a ošetřeni,
• bednéni požadovaných konstr (I ztracené}! úpravou dle požadované kvalty povrchu 
betonu, v čelné odbedňovacfch a  odskiužovaclch prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a leženi všech druhů pro bednéni, uloženi Čerstvého betonu, 
výztuže a  doplňkových konstr, vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a  základů téchto konstrukci a  lešení,
- vytvořeni kotevních Cel, kapes, nátltků, a  sedel,
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vC. 
ztíženi práce a  úprav kotem nich,
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a  nátěrů, případné vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a  Injekiážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
• nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bednéni,
• výplň, tésnéni a  tmeleni spař a  spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vBikostl v Částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vfivu bludných proudů

55 317365 VYZTIIZ RIMS Z OCEL110505 
BSOOb. cara metricky 175 kg/m3 T ......... ............... 38369,84
11,625*0,175-2,034 (Aj 
položka zahrnuje:
• dodáni betonářské výztuže v požadované kvaltté, střiháni, řezáni, ohýbáni a  spojováni do 
všech požadovaných tvarů (vC, armakešů) a  uloženi s  požadovaným zajištěním polohy a  
kryti výztuže betonem,
• veškeré svary nebo jné spoje výztuže,
• pomocné konstrukce a práce pro osazeni a  upevněni výztuže,
• zednické výpomoc! pro montáž betonářské výztuže,
• úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,
• ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
• úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci,
-  veškerá opatřeni pro zaýlténf soudržnosti výztuže a betonu,
• vodivé propojeni výztuže, které je součásti odvány konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů (vlastni měřici 
skříni s e  uvádějí položkami SD 74)
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,
• osazeni měřicích zařízeni a  úpravy pro ně,

56 333325 MOSTNÍ OPéŘY A KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU 0 0  C30/37 (B37) 
• XF2 M3 ........... ............. 103 632,19
křkboC.1:
((1 ♦ 3)/2}*4.25*0,55*1,05*4,909 (Aj 
křidlo £ 2 :
((3,575*3,595)f2}*2,0*0,55*1,05*4,141 (B) 
křídlo £  3:
((1*3,1 )ř2)*4,5*0,55*1,05*5,327 (CJ 
křídlo £4:
{(1*3.1)/2)*3.1*0,55*1.05*3,670 (O) 
Celkem: A*B*CtD»1fl,047 (E)



• dodáni čerstvého betonu (betonová směsi) požadované kvality. Jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékokv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutném, o&etřenl a  ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastnosti,
- užiti podobných přísad a  technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetné podobných úprav, vyplné, vložek, 
opracováni, odstáni a  otedeni,
• bednám požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetné odbednovacích a  odskružovacich prosdedkú,
• podpěrné konstr. (skruže) a leženi vlech druhů pro bednéni, uloženi čerstvého betonu, 
výztuže a doplAkových konstr., vč. požadovaných otvorů ochranných a bezpečnostních 
opadeni a základů léchto konstrukci a leženi,
-  vytvořeni kotevních čel, kapes, náctkú a sedel.
• zřízeni vlech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů dutin, drážek a  pod., vč. 
ztíženi práce a úprav kotem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplAkových konstrukci a  vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátérů, případně vyspraveni.
• ztíženi práce u kabelových a injektážnleh trubek a  ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevnéni kotevních prvků a doplAkových konstrukci,
• nátěry zabraAujtci soudržnost betonu a bednéni,
• výplň, tésnéni a  tmeleni spař a  spojů,
• opadeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
• pfipadné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlvu bludných proudů

57 333365 VYZTUŽ MOSTNÍCH OPER A KŘIDEL Z OCEL110505 
BSOOb. oarametriekv 175 ka/m3 T ......... ............... 59573.24

18,047*0,175*3,1 58 (A)

Položka zahrnuje vetkerý materiál, výrobky a polotovary včetné mimostaveniítnl a 
vnitrostavenfétnl dopravy (rovnéž přesuny), včetné naloženi a  složeni, pfipadné s uložením
• dodáni betonáfské výztuže v požadované kvalitě, sdiháni. řezáni, ohýbáni a spojováni do 
v těch požadovaných tvarů (vč. armatotů) a  uloženi s  požadovaným zajitténim polohy a 
kryti výztuže betonem,
- velkeré svary nebo Jtaé spoje výztuže,
• pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnéni výztuže,
• zednické výpomod pro montáž betonářské výztuže,
• úpravy výztuže pro osazeni doplAkových konstrukci,
• ochranu výztuže do doby Jejího zabetonováni,
• úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závésných ok a 
doplAkových konstrukci,
• velkeré opatřeni pro zaýiténi soudržnosti výztuže a betonu,
• vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedeni do méřicích skříni nebo mist pro měřeni bludných proudů (vlastní méřiei 
skřiné se  uvádéji položkami SD 74 - pd.č.74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
• separaci výztuže,
• osazeni méřicích zařízeni a úpravy pro né,
• osazeni méřicích skříni nebo mist pro méfeni bludných proudů.
MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30137 
základová příčíc: • XA1

58 389325 stojky: *XF2
horní rámová přičte: • XF2
plocha nosné konstrukce (o.č. • Podélný fez mostem): 12.51 m2

M3 ............ ............. 544 168,22

12,51*8,6*1,0S*112,965 {A)
-dodáni čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hus to té výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutnénl, oietfeni a  ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu požadované trvanBvosti a  
vlastnosti,
-  užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetné potřebných úprav, výptné vložek, 
opracováni, očittint a  otelřeni,
• bednéni požadovaných konstr. (i ztracené) s  úpravou ďe požadované kvalty povrchu 
betonu, včetné odbed Aovactch a odskružovacich prostředků,
- podpémé konstr. (skruže) a  leten) vlech druhů pro bednéni, uloženi čerstvého betonu, 
výztuže a  doplAkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a  základů těchto konstrukci a  teleni
• vytvořeni kotevních čel, kapes, nátltků, a  sedel.
• zřízeni vlech požadovaných otvorů, kapes, výklenků prostupů, dutin, drážek a port. vč. 
ztiženi práce a  úprav kolem nich,
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace povlaků a nátérů, případné vyspraveni
• ztíženi práce u kabelových a  Injektážnleh trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevnéni kotevních prvků a doplAkových konstrukci,
• nátěry zabraAujtci soudržnost betonu a bednéni,
- výplň, tésnéni a  tmeleni spař a spojů.
- opatřen! povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlvu bludných proudů

59 389365 v y z t u ž  m o s t n í  r á m o v é  k o n s t r u k c e  z  o c e l i  io s o s
B500b. parametricky 200 kařmS T ........... ............... 426199,55

112,965*0,2*22,593 [A]



Položka zahrnuje veikery materiál výrobky a polotovary, včetné mimoslavenljtn a 
vnitrostavenlltnl dopravy (rovnéž přesuny), v četné naložen a složeni, případné s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalité. střiháni řezáni ohýbáni a spojováni do 
v&ech požadovaných tvarů (vč. armakoiů) a uložem s požadovaným zajiiténim polohy a 
kryti výztuže betonem.
- vetkeré svary nebo fn i spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnéni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže
• úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci.
• ochranu výztuže do doby jejího zabetonován'
- úpravy výztuže pra zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závésných ok a 
doplňkových konstrukci,
• veékerá opatřeni pra zaýtténi soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojeni výztuže které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedeni do méřicich skříni nebo mist pro méřeni bludných proudů (vlastni méřici 
skřiné se uvádéjí položkami SD 74 - pol.č. 74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
• separaci výztuže
- osazeni méřicich zařízení a úpravy pro né,
- osazeni méřicich skříň' nebo míst pro méřeni bludných proudů.

3 Svislé konstrukce 1 2í2 270,02

4__________________Vodorovné konstrukce

60 45131 PODKL A VYPLŇ VRSTVY Z PROST BET 
vvotň ood dlažbou v mosté CRHO M3 ........... .............. 53 711,80
2,53'0,6*21,758 [A]

• dodáni čerstvého betonu (betonové smést) požadované kvanty, Jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustoté výztuže, konzistenci Čerstvého betonu a způsobu 
hutnéni o Setřeni a ochranu betonu
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlvostl a 
vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu
• zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetné potřebných úprav, výplné, vložek, 
opracováni, očJllénl a o Setřeni,
- bednéní požadovaných konstr (! ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetné odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpémé konstr (skruže) a leSení v těch druhů pro bednéni, uloženi čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr. vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů téchto konstrukci a leSeni,
• vytvořeni kotevních čel, kapes. nátitků. a sedel,
- zřízen! v těch požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. 
ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstrukci a vybaveni.
• úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků a nátérů, případné vyspraveni,
• ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a  ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu.
• konstrukce betonových kloubů, upevnéni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátéry zabraňujíc! soudržnost betonu a bednéni.
- výplň, tésnéni a tmeleni spař a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vtikostl v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

61 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 
podkladní beton pod drenáží M3 ......... .............. 5302,55
0.3*0,4*(B,9S*8.95)«2,148 [A)
• dodáni čerstvého betonu (betonové smésl) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustoté výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutnéni, ošetřeni a ochranu betonu,
-zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastnosti,
• užili potřebných přísad a technologii výroby betonu
-zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetné potřebných úprav, výplné, vložek, 
opracováni, očiSténl a oletřeni,
-bednéni požadovaných konstr (I ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetné odbedňovactch a odskružovacích prostředků,
- podpémé konstr. (skruže) a leáeni v těch druhů pro bednéni, uloženi čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konsir., vč. požadovaných otvorů, ochranných a  bezpečnostních 
opatřeni a základů téchto konstrukci a teleni,
- vytvořen! kotevních čel, kapes, nátttků, a sedel,
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. 
ztíženi práce a úprav kolem nich,
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátérů. případné vyspraveni,
• ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevnéni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátéry zabraňujicl soudržnost betonu a bednéni,
- výplň, tésnéni a tmeleni spař a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vtikostl v čistech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vSvu bludných proudů

62 451363 !PODKL VRSTVY ZE 2ELEZOBET DO Cl 6/20 (B20) vCÉT VÝZTUih 
had sne proř. fl mm oka 100,'ICO - 2 vrstw M3 ........... .............. 45 769,62

pod NK:
7,70*0,2*10,0*15,400 [A] 
pod křidle č. 2;
1,55*2,0*0,2*0,620 [S] 
Celkem: A+S-16,020 [C|



-dodáni Čerstvého betonu (betonové smést) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pfl Jakékoliv hustolé výztuže, konzistenci Čerstvého betonu a způsobu 
hutnénl, ošetřeni a  odvánu betonu
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastnosti
- užiti potfebných přísad a  technologii výroby betonu
• zřízení pracovních a  dilatačních spař. vCetné potfebných úprav, výptná, vložek, 
opracováni, očištění a  ošetřeni
• bednénl požadovaných konstr. (I ztracené) s úpravou dle požadované kvaHty povrchu 
betonu
- vytvořeni kotevních Cel. kapes, nátisků. a  sedel
• zřízeni v těch požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod . ví. 
ztíženi práce a úprav kolem nich
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátérů případné vyspravení
• nátéry zabraňující soudržnost betonu a bednénl
- výplň, tésnénl a  tmelení spař a spojů
• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a  spojován do 
viech požadovaných tvarů (vč. armakoiů) a  uloženi a požadovaným zajiiténim polohy a  
kryti výztuže betonem
• veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
• pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže
• úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci
• veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže
•jcaafact výztuže__________________ _____________
VÝPLŇ ZA OPĚRAMi AŽOMIZ PROSTÉHO BETONU 
beton, přechodové klíny63 45831 ........... .............. 59 192.37

1,35*{ 10« 10J-27.000 {A)
• dodáni Čerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvality, Jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pfl jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci Čerstvého betonu a způsobu 
hutněni, ošetřeni a  ochranu betonu.
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a  betonu požadované trvan&vosti a 
vlastnosti,
• užiti potřebných přísad a  technologii výroby betonu,
- zřizeni pracovních a  dilaiaCnich spař, v Četné potfebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, oCišténi a  ošetřeni,
• bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvaRty povrchu 
betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacteh prostředků.
• podpěrné konstr (skruže) a  lešení všech druhů pro bednénl, uloženi Čerstvého betonu 
výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a  bezpečnostních 
opatřeni a  základů těchto konstrukci a  lešení,
• vytvořeni kotevních Cel, kapes, náfitků, a  sedel,
• zřizeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. 
ztíženi práce a úprav kolem nich,
• Opravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a  vybaveni.
• úpravy povrchu pra položeni požadované Izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni,
• ztíženi práce u kabelových a Injektižnich trubek a  ostatních zařízení osazovaných do 
betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsněni a  tmeleni spař a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se  
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

64 45852 VÝPLŇ ŽAOPÉRAMIA 20M IZ KAMENIVA DRCENÉHO 
ŠO 0/32 ID-0.BS M3 ........... ........... 51 051.75

opéra Volyně:
3,60*10-36,000 (AJ 
opéra V. Březl:
3,90*10,0-39,000 (B]
Celkem: a «B-75.000 fC] 
položka zahrnuje.
• dodávku drceného kameniva předepsané frakce a zásyp s  předepsaným zhutněním včetně

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE

65 46251 X pouze se  souhlasem investora
před sanovanou zd: ♦ křidlo 2 z  líce v případě, že se  nebude realizovat 
nové stavidlo f. Šumava a.s.

M3 ........... ........... 6  013,21

1,75*(4,7r2.0)*U5-14,656 |A] 
položka zahrnuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništnf a

DLA2SY Z LOMOVÉHO KAMENE ŇA MC
66 465512 lomový kámen ti. 200 mm do betonu C25/30-XF3 ti. 100 mm 

vč. spárováni maltou XF4
M3 .......... ............ 73828,34

pod moslem:
5,0*9,0*{O^4O.1)>13.SOO (A) 
svah na vtoku:
1,9*(5.5*4,0n0^«0.1)-5,415 (B1 
22 kfkfy
2* 1 *3*(0.2 *0.1 )-1.800 (C)
0,75*0,5*3*(0[2«0,1 J-0,338 [D]
1,5OO*(O,2+O,1)»0,45O (E] 
výtok podél křidel:
0,5*4,23*1,30*{0,2+0,1 J-0,825 JF]
0,5*4,55*1,3W *0,1)«0,B87 (GJ 
Celkem: A*B*C«0*£«F*G-23,2t5 |H) 
položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a  pod.)
• zřizeni spojovací vrstvy
- zřizeni lože d iaž i/z  cementové malty předepsané kvality a  předepsané tlouštky
• dodávku a položeni dlažby z  lomového kamene do předepsaného tvaru
• spárováni, těsněni, tmeleni a  vyplněni spař MC případné s  vyklinovánlm
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad POd dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45 _________ ____________^ ______________ _

I 671467314 I I STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C2S/30 IM3 I ............. ................ 56 364,121
patka na vtoku;
0,5*1,30*7,0-4,550 (A) 
patka na výtoku.
0,5*1,4*7.0»4,900(0) 
patka pod svahem na vtoku:
0.4*0,a*(S,5«4,0)-3,040 jC]
Celkem: A+B+C-12,490 (O)



položka zahrnuje,
-  nutné zemni práce (hlouben: rýh apod)
- do. ni Čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality. Jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při Jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnénl. oletfen! 
a  ochranu betonu
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastnosti.
• užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu
• zřízeni pracovních a  dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplné, vložek, 
opracováni, očiiténi a  oletřeni,
• bednénl požadovaných konstr. (i ztracené) s  úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, v Čelné odbedňevacich a odskružovacich prostředků,
- podpémé konstr. (sknrže) a teleni v Šech druhů pra bednéni. uloženi čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů téchto konstrukci a lelenl.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel,
• zřizenl vlech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek apod., vč. 
ztíženi práce a úprav koleni nich,
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukci a  vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátérů, případné vyspraveni,
• konstrukce betonových kloubů, upevnénf kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátéry zabraňující soudržnost betonu a bednéni,
• výplň, tésnéní a  tmelen: spař a  spojů.
•opatřeni povrchů betonu Izolaci proti zemni vBikosb v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem.
• případné zřizeni spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovné konstrukce 381233,76

6 Komunikace

68 56333 A
VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKOCRTt TL OO 1S0MM 
ŠOaO/63Ge M2 ............. ......... 31 456,25

předpolí Volyrté; 87 m2 
předpolí V Březl 161 m2 
koeficient vrstvy: 8,12/0,5 ■ 1,249231 
(87*161 )*(0,12/6,S)*309,809 (A) 
vyvedeni vrstvy do terénu:
1,50*20*30,000 [B)
1,50*25*37,500 (CJ 
Celkem: A*B*C*377,309 (OJ 
• dodáni kameniva předepsané kvaBty a  zrnitosti
- rozprostřeni a  zhutněni vrstvy v předepsané boulíce
- zřizeni vrstvy bez rozBleni llíky. pokládáni vrstvy po etapách 
»nezahrnula postřiky.postřiky, nátěry 

É VRSTVY ZE STÉRKOĎŘTÍ

69 56333

VOZOVKOVI 
ŠDaO/32 Ge 
předpolí Volyni 87 m2

předpolí V Březí 161 m2

koeficient vrstvy: 7,56/6.5

TL DO 150MM

M2 ............. ......... 24 047,49

<87*161)*(7.56/6.5)*288.443 [AJ
- dodáni kameniva předepsané kvaBty a  zrnitosti
- rozprostřeni a  zhutněni vrstvy v předepsané boulíce
- zřizeni vrstvy bez rozBleni lifty, pokládáni vrstvy po etapách

VOZOVKOVE VRSTVY ZE STÉRKODRT1 TL. DO 250MM
70 56335 zpevněni sjezdu vpravo na ZŮ 

ŠOO/63
M2 ........... ........... 10 227,18

46,0*46,000 [A]
- dodáni kameniva předepsané kvaBty a  zralosti
- rozprostřeni a  zhutněni vrstvy v předepsané boulíce
• zřizeni vrstvy bez rezilieni lifty, pokládáni vrstvy po etapách

71 56344 PP VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 200MM 
DOdsvo ood provizorním průchodem stavbou M2 ............. ......... 9625,80

2,5*(35,0*26,0}*152,500 [A]
• dodáni kameniva předepsané kvaBty a  zrnitosti
• rozprostřeni a  zhutněni vrstvy v předepsané boulíce
- zřizeni vrstvy bez roZBIeni lifty, pokládáni vrstvy po etapách
• nezahrnuje postřiky, nátéry

[ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŽTžRKODRTI TL DO 100MM |M2 ............... .........................6  756,44172156932
25*18*32*31*106,000 (AJ 
• dodáni kameniva předepsané kvality a  zrnitosti 
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané boulíce

73 572133 INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1.5KG/M2 
na vrstvě $Da 0/32 Ge M2 ............. ......... 11292,54

74IS72214

(87*161 )*(7l56/6,5)*288,443 [A]
• dodáni vlech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřizenl vrstvy bez roziUeni lifty, pokládáni vrstvy po etapách 
■ úpravu napojeni, ukončeni

............... ......................15 711,171~ I SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MOOiFIK EMULZE OO O.SKS/M2~ ~fM2~
na InHirační postřik:
(87*161)*(7,56/$,5)*288.443 JA] 
na A CP18*:
(87*161 )*(7,q/6.S)*267,077 (BJ 
na ACL16*:
((87*161)*(6,76/8,5))*50*307,920 (C) 
na AC08:
50*50,000[DJ
CeBtem: A*B*C*D*913,440 [E]
- dodáni vlech předepsaných materiálů nro postfiky v předepsaném množství
• provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřizeni vrstvy bez rozíJen! lifty, pokládáni vrstvy po etapách

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 8 TL. 40MM

75 574A31 ochrana Izolace ti. 35 mm
včetně technologických opatřeni nutných k ochraně izolace při pokládce ill 
most 50 m2

M2 ........... ........... 12 248,00

50*50,000 (AJ



- dodáni smést v požadované kvalitě
• očistění podkladu
• utaženi smést dis předepsaného technologického předpisu, zhutněn! vrstvy v předepsané 
ItouSfee
- zřízeni vrstvy bez rozliéenl álřky, pokládán' vrstvy po etapách, v Četné pracovních spař a  
spojů
- úpravu napojeni, ukonCen' podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodAovacich proužků, 
odvodAovačů, vpusti, Šachet a  pod.
• nezahrnuje postřiky, nátéry
• nezahrnuje tésnén' podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvod novacích proužků,

76 574A34

ASFALTOVÝ BETON PRO OBR JSN é VRSTVY ACO 11 ♦. 11S TL. 40MM 
předpolí Volyně: 87 m2

předpolí V Březl 161 m2 M2 ............. ........... 48 556,12

most: 50 m2
87*161+50*298,000 (A)
• dodáni smésl v požadované kvalíté 
-o6Sténf podkladu
• uloženi smésl dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané 
UouSťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracovních spař a 
spojů
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodAovacich proužků, 
odvodAovačů, vpusti, Šachet a  pod.
-  nezahrnuje postřiky, nátéry
• nezahrnuje tésnéni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodAovacich proužků.

77 574C46

ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNl VRSTVY ACL 16*. 16S TL. 50MM 
předpolí Volyně: 87 m2

předpolí V Březl 161 m2 M2 ............. ........... 47S34.66

koeficient vrstvy: 6.76/6,5
{87*181)*(6,76/6,5)*257,920 (A)
- dodáni směsi v požadované kvalíté
• OČíSténi porftladu
- uloženi smésl dle předepsaného technologického předpisu, zhutnint vrstvy v předepsané 
ttouSfce
• 2řizeni vrstvy bez rozliSeni éířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracovních spař a 
spojů
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, d3atažních zařízeni. odvodAovacich proužků, 
odvodAovačů, vpusti. Šachet a  pod.
- nezahrnuje postfiky. nátéry
• nezahrnuje tésnéni podél obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodAovacich proužků,

78 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNl VRSTVY ACL 16*. 16S TL. 60MM 
most 50 m2 M2 ........... ........... 15 067,00
50,0*50,000 |A)
- dodáni smésl v požadované kvalíté
- očištěni podkladu
* utočeni smésl dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané 
douSfce
•zřízeni vrstvy bez reztiSeni Sirky, pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracovních spař a 
spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodAovacich proužků, 
odvodAovačů, vpusti, Šachet a  pod.
■ nezahrnuje postfiky. nátéry
• nezahrnuje tésnéni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodAovacich proužků.

79 S74E56

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16*. 16S TL. 60MM 
předpolí Volyně: 87 m2

předpolí V Březl 161 m2 M2 ............. ........... 55968,66

koeficient vrstvy: 7.00/6.5
{87«16t)*(7,0/6,5)*267,077 (A]
- dodáni smésl v požadované kvalíté
- očištěni podkladu
• uloženi smésl dle předepsaného technologického předpisu, zhutnéni vrstvy v předepsané
tlousrce
• zřízeni vrstvy bez rozfišenf Sirky, pokládáni vrstvy po etapách, včetné pracovních spař a  
spojů
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodAovacich proužků, 
odvodAovačů, vpusti. Šachet a  pod.
- nezahrnuje postřiky, nátéry
• nezahrnuje tésnéni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodAovacich proužků,

KRYT ZE SINIČŇIČH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 1S0MM
80 58301 PP zpevněni horního povrchu provizorního průchodu stavbou M2 ............. ........... 14 823,00

61,0*2,0*122,000 (Aj
• dodáni dílců v požadované kvalíté, dodáni materiálu pro předepsané lože v tfoutfce 
předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplA spař
• očlitěnl podkladu
• uloženi dílců dle předepsaného technologického předpisu včetné předepsané podkladní 
vrstvy s  předepsané výplně spař
-  zřízeni vrstvy bez rozSSenl Sllky, pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodAovacich proužků, 
odvodAovačů, vpusti, Šachet a  pod., nestanovil zadávací dokumentace jtoak
• nezahrnuje postřiky, nátéry
• nezahrnuje tésnéni podél obrubníků, dilatačních zařizenl, odvodAovacich proužků.

,. "« KortHinlkac*

6 Úpravy povrchů, podlahy, vyplité otvorů
61 62745 SZ SPÁROVÁNI STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU 

oprava stávállcíh zdi M2 ......... ........... 3518,18
1,5*5,0*7,500 [AJ 
položka zahmujet
dodávku veSkerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvatté
vyčištěni spař (vySkrábánf), vypláchnuti spař vodou, očistění povrchu
spárováni
odklizeni sut) a  přebytečného materiálu 

třebná leSeni
m m

7 Přidružená stavební výroba



I B2I711332 I IIZOLACE POPZEM OBJ PROTI VOL STEK VODĚ ASFALT PASY |m 2 | ...........................................1 18~757.9?1
izolace rubu NK.
Vofyne;
4.120*9.0*1,10*40,780 |A|
V  Březí:
4.16*9,0*1 10-41 184 [B] 
čela NK.
6,50*2*13,000 [C]
Celkem: A *0+C*94 972 [01

položka zahrnuje
- dodání předepsaného Izolačního materiálu
-  očištění a ošetřen podkladu, zadávac dokumentace může zahrnout I případné vyspraveni
•  zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případné komplet, soustavy nebo systému podle 
příslušného technolog předpisu
• zřízeni izolace I jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
• úprava u okrajů rohů, hran, dilatačních t pracovních spojů, kotev, obrubníků, dáalačnich 
zařízeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod
• zaýšténi odvodněn povrchu Izolace, včetně odvodněni nejnlžšich míst. pokud 
dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana Izolace do doby zřízeni definitiv ni ochranné vrstvy nebo konstrukce
• úprava, očištěn. a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např geote*tilií, cementový potěr izolační přtzdívku

83 711432 IZOLACE MOSTOVEK ROD ŘÍMSOU ASFALTOVÝM. PASY 
s folii Cu plech M2 .......... ........... 2 785,55

položka zahrnuje*
* dodání předepsaného Izolačního materiálu
* očistění a oftetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout I případné vyspravení
-  zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle 
příslušného technolog předpisu
-zřízení Izolace I jednotlivých vrstev po etapách včetně pracovních spár a spojů
-  úprava u okrajů, rohů hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních 
zařízeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a  pod.
- zabitě ni odvodněn! povrchu Izolace, včetně odvodněni nejnlžšich míst. pokud 
dokumentace pro zadání stavby nestanoví Jmak
• ochrana Izolace do doby zřízen! definitivní ochranně vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a oietřeni prostoru kolem izolace
• provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např lepenku s hfinlkcvou vložkou, lítý asfalt, asfaltový beton

I B4|711442* I1ZQLACE MOSTOVEK CELOPLOŽNÁ ASFALTOVÝMI PASY S PEČETÍCÍ VRSTVOU |M2 | ...........................................1 55 054^71
9,1*6,67*1,10-66 767 [A]

položka zahrnuje:
-dodání předepsaného izolačníhomateriálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může 2ahrnout l případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku včetně položení pečetící vrstvy, případně komplet, 
soustavy nebo systěmu podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni Izolace I jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů. hran, dilatačních I pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních 
zařízeni, odvodněni, otvoru neizolovaných míst •  pod,
- zajištěn) odvodnění povrchu Izolace, včetně odvodněni nejnížšich míst, pokud 
dokumentace pro zadáni stavby nestanov! jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce 
-úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem Izolace
•provedeni požadovaných zkoušek 
• nezahrnuje ochranné vrstvy např litý asfalt, asfaltový beton

I B5I711509 | | OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII |M2 | ..........................................l l  9  83S,3Č)
izolace rubu NK:
Volyně:
4.120*9,0*1,10*2*81,576 [A]
V. Březí:
4,16*9,0*t , 10*2*82,368 [B) 
čela NIC
6,50*2*2*26.000 [C)
Celkem: A +B+C-189,944 fDj 
položka zahrnuje:
• dodání předepsaného ochranného materiálu

_ -zřízení ochrany Izolaceiny Izoface 
DŘEVĚNÁ86 76221 PP SCHODIŠTĚ Dft 

provizorní schodiště pro průchod stavbou ........ .............. 1 098,76

1-1,000 [A|
- položky tesařských konstrukci zahrnují kompletní konstrukcí, včetně úprav řeziva (l 
Impregnaci, povrchové úpravy a pod ), spojovací a ochranně prostředky, upevňovací prvky, 
lemování, Rttoviní, spárováni, není-í zahrnul v jiných položkách. í nátěr konstrukci, včetně
úpravy povrchu před nátěrem. _____________________________________________  ____
NÁTĚRY BETON KONSTR TYP 52 (OS-B)
Impregnační nátěr říms______________________________________________________________

87 78382

0,32*2+0,31 *0 .950 |A]
2,0*(15,5+12,0) *55,000 (Bj 
0,32*1-0,320 [Cj 
2,0*5,0-10,000 (Dj 
Celkem: A+B+0+0*66,270  [El
-  položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu 
(odmaštěni, odrezivéni, odstranění starých nátěrů a  nečistot) a jeho vyspraveni, provedeni 
nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým

M2 ........... .......... 7 312.23

předpisem.

88 76386 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S9 (OS-E) 
nátěr pod římsami na svislé ploše NK M2 ........... ........... 3 706,46

*

0,5*( 15,5+12,0+5,0)* 16,250 (A]
-  položky nátěrů zahrnuji kompletní povlaky (í různobarevné), včetně úpravy podkladu 
(odmaštění, odrezlvěnf, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedeni 
nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým 
ptakfeam ,
V  FÚÍ n  i  K n á ' í \ m  1

t i w & :

6

W n w n  J J W U P ,  , - ---- — -____  . _ ___________________

Potrubí

89 87434 POTRUBÍ z  TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM  
HDPE •  prostup drenáži přes křidla na výtoku M ......... ........... 1 199,46

1+1-2.000 fAj



položky pro zhotoveni potrubí plat) bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
• výrobní dokumentaci (včetné technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a  pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a 
tésnfcf materiál a  pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, věetně potřebných 
uprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, odlítáni a  ošetřeni podkladu a podpěr
• zfizení plné funkdniho potrubí kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu
- zřízeni potrubí i Jednotlivých Čistí po etapách, v Četná pracovních spař a spojů, pracovního 
zaslepeni konců a pod.
• úprava prostupů, průchodů Šachtami a  komorami, oko I pod pár a vyústěn', zaústěni, 
napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výust;
• ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce 
předmětem ýné položky
• úprava, odstáni a o Setřeni prostoru kolem potrubí
- položky ptat! pra práce prováděni v prostoru za paienám I nezapeřeném a I v kolektorech, 
chrán íčkách
• položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a Čerpáním vody 
nezahrnuje zkouSkv vodotěsnosti a televizní nrohlidku

90 875332
POTRUBÍ OREN Z TRUB PLAST ON DO 150MM DĚROVANÝCH 
SN8 M ........... ........... 3084,48
obalit 2 x ocotextlM
9*9*18,000 [A)
položky pra zhotoveni potrubí pláli bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
• výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
• dodáni veSkerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a 
těsnicí materiál a  pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných 
úprav
• úprava a příprava podkladu a  podpěr, oditéni a o Setřeni podkladu a podpěr
• zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle přistuSniho technologického 
předpisu
• zřízeni potrubí I Jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů pracovního 
zaslepeni konců a pod.
• úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni 
napojeni, vyvedeni a  upevněni odpad, výusti
• ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-k tyto práce 
předmětem jiné položky
• úprava, odátěnl a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky ptali pro práce prováděné v prostoru zapaženém i ne zapařeném a I v kolektorech, 
chráničkách
• položky zahmuH I práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a Černáním vodv 
OBETONOVANÍ POTRUBÍ Ž PROSTÉHO BETONU DO C25Í30 (B30) 
pouze se souhlasem Investora
pouze v případě, že při zemních pracích v oblasti kříženi vedeni 0 2  dojde k obnaženlé 
stávaKcIchráníčky

899524 M3 ......... ............. 3734 77

02*02*3.14*( 12.0)*1,507 (A)
• dodáni čerstvého betonu (betonové směs!) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoBv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastnosti,
• užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a  ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s  úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetně odbedftovaclch a  odskruiovacích prostředků,
• podpěrné konstr. (skruže) a  lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a  základů těchto konstrukci a  lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, náfitkú. a  sedel,
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. 
ztížení práce a  úprav kolem nich,
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a  vybaveni
• úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni,
• ztíženi práce u kabelových a injektá žních trubek a  ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
• nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsněni a tmeleni spař a  spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vltkosU v částech, kde přijdou do slyfcu se 
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy g základů,
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

8 'm m .  8018,71

921911X1
Ostatní konstrukce a práce

ISVODÍDCO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 > DODÁVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . .  .............1 113 541,121
10*22*12*22*56,000 [A] 
položka zahrnuje:
• kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s  předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích prvků
• montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupků zaberanénim nebo osazením do betonových 
bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
• ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních 
práci) nebo koncovkou
• přechod na Jný typ svodidla nebo přes mostní závěr
• ochranu proti bludným proudům a vývody pra Jejteh měřeni 
nezahrnuje odrazky nebo rytroreřlexnl fóke

93 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZ H2 ♦ DODÁVKA A MONTA2" 
vč. odrazek v pásnld____________________________________________ ........... ............ 324 607,02

18*20*38,000 (A)

položka zahmuje:
• kompletní dodávku všech dílů ocelového svodicSa s  předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacích a dítačnfeh prvků
- montáž a  osazeni svodidla, kotveni, tf. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a  zálivku, 
pokud zadávací dokumentace nestanoví Jhak, případné nlvdačnf hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
• ochranu proti bludným proudům a vývody pro jeých měřeni 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexnl fófle

94 91238 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT • NÁSTAVCE NA SVOOIDLA VCETNE 
ODRAZNÉHO PASKU KUS ........... ........... 3203,40



modré:
4-4,000 [A]
bílé:
6-6.000 [B]
Celkem: A*B-10,000 (C| 
položlia zahrnuje:
• dodáni a osazeni sloupku včetně nutných zemních práci
• vnitrastaveniStni a mimostavenlitni doprava

______  - odrazky plastové nebo z retror eflexnl fólie _________
I 55191355 I IEVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU |KUS I ........... ...............  9016,601

evld č. mostu:
2-2.000 (A| 
název toku:
2-2,000 [B]
Celkem: A+B-4,000 (C)
položka zahrnuje štítek s evidenčním číslem mostu, sloupek dopravní značky v četné osazeni

96 914112 d o prav ní značky  základ velikosti o c e l  n e r eflex n I - m ontáž  s  př e m íst
zpétné osazení názve obce * místní tabulky na vjezdu do obce KUS ......... ........... 669,63

971914113

2+1*3,000 (A| 
položka zahrnuje:
• dopravu demontované značky z dočasné skládky
• osazeni a montáž značky na mfsté určeném projektem 
- nutnou opravu poškozených části
nezahrnuto dodávku značky

I DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNl - DEMONTÁŽ
definitivní:

|KUS ........... . .....69.491

3*3-6,000 (A) 
dočasné:
3-3,000(3)
Celkem: A*S«9,000 (C|
Položka zahrnuje odstranéni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané
mlstn____________________________________________________________________

98 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ 2 OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM 
zpétné osazení názve obce * místní tabulky na vtozdu do obce KUS ......... .............. 3 772,84
2-2,000 IAJ 
položka zahrnuje:
• dopravu demontovaného zařízeni z dočasné skládky
- osazeni a montáž zařízeni na mlsté určeném projektem
• nutnou opravu poškozených části

______ _ __________________ nezahrnuto dodávku sloupku, stolky a upevňovacího zařízeni ______________________________ __________________________________________
I 991914913 I ISLOUPKY A STOJKY OZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ IKUS 1 ..........  ............. 1 166,441

definitivní:
2*2.000 (A] 
dočasné:
2-2.000 [8]
Celkem: A*B*4,000 (C|
Položka zahrnuje odstranéni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na p/edepsané 
místo____________________________________________________________________

100 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ • DOD A POKLÁDKA M2 ........... ........... 9 143,64

vodicí proužky V4 (1,125). 
(68 *68)*0,125* 17,000 [A] 
středová čára V2b (0,125): 
68*0,125*(2/3)»5,667 (B) 
Celkem: A*B*22,667 [C] 
položka zahrnuje:
• dodáni a pokládku nátérového materiálu (méf i se pouze natíraná piocha) 
- pTedznačenl a reflexní Opravu

101 916614 PP OĎOÉL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTÉNNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 
provizorní oplocení průchodu stavbou v 2,0 m M ............. ......... 11555,64

2*61-122,000 (A) 
položka zahrnuje:
- dodáni zařízeni v předepsaném provedeni v četné Jejich osazeni
• údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů nutnou 
opravu poškozených části
* odstranéni. demontáž a odklizeni zařízeni s  odvozem na předepsané místo

102 919111 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 
poděl říms M ........... ......... 2 033,53

5,0*15.5*12,0-32,500 (A)
položka zahrnuto řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, v četné spotřeby vod v

103 931182 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAŘ Z POLYSTYRENU TL 20MM 
dilatační spára mezi sanovanou zdi a křídlem Č. 2 M2 ......... ........... 569,28

4*1-4,000 (Aj
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, oóšlěnl ploch spáry pTed 
úpravou, očištěni okolí Spáry po úpravé

104 931316 TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮR DO 80OMM2 
poděl říms M ........... .......... 3 663,06

5.0*15,5*12,0-32,500 [A|
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před 
úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě

105 931334 TÉSNÉNi DILATAČNÍCH SPAŘ POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 400MM2 
dilatační spára mezi sanovanou zdi a  křídlem Č, 2 M ......... ......... 562,32

4*1+4-9,000 (A|
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před 
úpravou, očištění okolí spáry PO úpravě

106 93135 TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM 
poděl fimS M ........... ........... 6 541.93

5,0* 15,5* 12,0-32,500 [A]
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, odšiénl ploch spáry před 
úpravou, očtšténí okolí spáry po úpravé



r — STAVIDLO 1

i
i

pauze se souhlasem investora
Pokud f. Šumava a s. nepostav! v rámci stavby svoje vlastni stavidlo 
(za použit i původní ocelové části 
VÝP;S MTR
ocelové svtsié části: profil 1120(71,1 kgřm):
6.00 m * 4 ks * 24 m
ocelové vodorovné části: profil U 160 {16,9 kgřm):
6.00 m * 2ks -1 2  m {vfietné spojovacího materiálu) 
Ocelové Části nebudou opatřeny PKO 31 
dřevěná výplň:

•

107 9342R0 X 1,7*( 1 0*1.0«1,0)*0,05 -  0 3  m3
vrty pro ŽB piloty na osazeni svislých ocelových Části prům. 600 mm dl, 3,5 m, 4 ks 
3.14*0.3*0,3*3.5*4 • 4 m3 {vfietné likvidace vzniklého mtr)
Ž8 pilota prům. 600 mm, dl. 3.5 m. 4 ks 
3,14*0.3*0,3*3,5*4 ■ 4 m3 (vfietné výztuže 8500b 175 kg/m3)
Podkladní veton C16/20:

KPL ......... ............... 44 395.01

125*7,0*0,2*1.75 m3 
betonový základ C25/30-XF3; 
1,0*0.75*7.0-5.25 m3 
zemni práce 
125*7.0*1,0* 9 m3

1-1.000 (A)
položka zahrnuje:
• dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojováni,
• dodán) materiálu v požadované kvalité a  výroba konstrukce I dílenská (vfietné pomůcek, 
přípravků a  prostředků pro výrobu) bez ohledu na národnost a  Její hmotnost, dílenská 
montáž,
- dodáni spojovacího materiálu,
• zřízen) montážních a  dtetafinlch spojů, spař. vfietné potřebných úprav, vložek, 
opracování, ofiiSténl a oSetřeni.
položka zahrnuje:
• pod pér. konstr a  leženi vtech druhů pro montáž konstrukci I doplňkových, vfietné 
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a  základů pro tyto konstrukce 
a  telení,
•jakákoliv doprava a manipulace dílců a  montážních sestav, vfietné dopravy konstrukce z 
výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, vfietné montážních prostředků a pomůcek a zednických
výpomoci, - montážní dokumentace vfietné
technologického předpisu montáže,
- výplň, tésnéni a tmeleni spař a  spojů,
• fillténi konstrukce a  odstraněni vSech vrubů (vrypy, otlačeniny a  pod.),
• veSkeré druhy opracování povrchů, vfietné úprav pod nátéry a  pod izolaci,
- velkeró druhy dílenských základů a  základních nátérů a povlaků,
• vlechny druhy ocelového kotveni.
- dílenskou přejimku a montážní prohlídku, vfietné požadovaných dokladů.
•zřízeni kotevních otvorů nebo jam, nejsou-D čist! jtoé konstrukce, Jejch úpravy, ofiiSténi a 
o Setřeni,
- osazeni kotvení nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
• výplň kotevních otvorů (přip. podSti patních desek) maltou, betonem nebo ýnou 
speciální hmotou, vyplněni jam zeminou.
- oSetřeni kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vtivu povéimosti a  pod ,
• veSkeré druhy protikorazni ochrany a nátéry konstrukcí

108 935212 A př ík o po v é  Žlaby z  b e t o n  tvárnic  s ir  d o  soomm d o  b e t o n u  tl  ioomm
C 25/30 -  XF3 M ........... ........... 5449,47

13,0-13,000 {A| 
položka zahrnuje:
- dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozméni a kvality
• dodáni a  rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v předepsané kvaBtěa v předepsané
UouSfce
- veSkerou manipulaci s materiálem, vnitrosiaveniStni I mknostaveniStnl dopravu
• ukončeni, patky, spárováni
• méřl se  v metrech béžnvch délky osv žlabu ____________________________

109 935212 B PŘÍKOPOVÉ 2LABY Z  BETON TVÁRNIC SIR DO 600MM 0 0  BETONU TL 100MM  
do betonu C 2§/30-Xf3 M ... .. .. . . . . . . . . . . . 7316 ,70

1,8*1.3*2,340 (A)
4.0*4,000 (8)
4,50*4,500 (C)
1,7*1,3*2,210(05 
2.9*1,3-3,770 (Ej 
Cekem: A«B+C+0*E-16,820 (FJ 
položka zahrnuje:
• dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
• dodáni a  rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v předepsané kvaStéa v předepsané 
UouSfce
• veSkerou manipulaci s materiálem, vnHrostaveníStni I mknostaveniStnl dopravu
• ukončeni, patky, spárováni

______ ___________________________________ • méřl se  v metrech béžnvch délky osv žlabu__________________________________________________ ____________ ______________ _______________
1 1I0I93S39 I I ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČETOLAŽBY 2  LOktKAMENEI IKUS I .......... ............................. 20148,161

2-2,000 (A)

Položka zahrnuje veSkerý materiál, výrobky a  polotovary, vfietné mimos tavenlilnl a 
vnitrostavenlStnl dopravy (rovnéž přesuny), vfietné naložení a  složeni,případné s  uložením.

111 938444 SZ OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU PŘES 1000 BARŮ 
olrvskánl původní zdi M2 ......... ........... 1607,63

1,50*5,0*7,500 (A]
položka zahrnuje očíiténl předepsaným způsobem v četné odklizeni vzniklého odpadu

112 966138 SZ
BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NAMCS ODVOZEM DO 20KM 
šance zdi
odboránl homl části zdi

M3 ......... ........... 1 082,03

0.3*1.0*5-1.500 [A] 
položka zahrnuje:
• rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
• veSkeré pomocné konstrukce (leženi a  pod.)
• veSkerou manipulaci s vybouranou suti a  hmotami vfietné uložení na sklácflui. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -  tento 
fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

113 966139 SZ PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1 KM DOPRAVY 
♦ 8 km M3 ........... ...... 22,32

1,500*8-12,000 (A)

114 966168 SZ BOURANÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM 0 0  20KM 
šance zdi M3 ........ ............. 647,79

0,125*0,56*5.0*0,350 (A)



položka zahrnuje
- rozbourán! konstrukce bez ohledu na použitou technologu
- veikeré pomocné konstrukce (leienf a pod)
• velkerou manipulaci s vybouranou suti a  hmotami v četné uloženi na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni -  tento 
fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

115 966169 SZ
-  vesKera o a is i p ra č e  p tvnooci i  iecnnowoiCK&no oreocxsu a i  pmtriYcn předp isů  
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ1KM DOPRAVY 
♦ 8  km M3 ......... ....... 4.56
0.350*8*2,800 (A)

116 96617 PP bo u ra n í k o n stru k ci z e  dřeva
odstraninl orovtaomiho schodiíť oro orůchod stavbou vč_ likvidace M3 ......... ........... 671,93

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

1 >1,000 [AJ 
položka zahrnuje:
* rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veikeré pomocná konstrukce {teleni a  pod.)
- velkerou manipulaci s  vybouranou suti a hmotami véetné uloženi na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjknkou malého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni -  tento 
fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veikeré datli práce plynouc! z technologického předpisu a z platných předpisů 
Ostatní konstrukce a práce

C e l k e m

V ko p  ráče 
Více práce celkem 
IMné práce 
Mé né práce celkem 
Celkem

574 302,23 

4 235728,10

0,00

0,00
0,00

Celkem 4 235720,10



S E Z N A M  S U B D O D A V A T E L Ů

SW1ETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČ: 48 03 55 99

zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8032,

jakožto uchazeě v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Most ev. č, 144- 
004 za obcí Nišovicc

dle § 17 písm. i) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, níže 
předkládá seznam subdodavatelů, kterým má v úmyslu předat část veřejné zakázky.

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

Druh dodávek, služeb nebo 
stavebních prací

Procentuální (%) 
finanční podíl na VZ

Jan Nevšímal -  JANEV, 
Chýnovská 852, 391 11 Planá nad

Lužnicí
IČ: 48250503

DIO, Dopravní značení, 
svodidla

12,01%

Vialit Soběslav spol. s r.o. 
Na Švadlačkách 478/11 

382 01 Soběslav 
IČ: 14504456

Spojovací a infiltrační 
postřiky

0,20%

Konakl s.r.o.

Hoštická 19,250 69 Klíčany 

IČ: 27206815

Štětové stěny 16,18%

V Českých Budějovicích dne: 3.5.2016

Ing. Ivan Šot, vedoucí ....................

čn

#?>S¥ÍIETELSKY
E S E 3 smetím s i >

i . ,iKkt napiaviu i U J ‘H
- 370 04 Č BudS|ovi<;e 3, Pražská tř. 4Q575B 

IČ IRQ 35 ri 19 DIČ CZ480 35 599



Dokument č.:
KZP 003/2016/DSJ/ST 
Počet stran dokumentu: 14

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravni stavby JIH, 

oblast Strakonice
stavební s. r.o.

Zpracováno dle TKP MDS, ČSN a TP Řízený dokument č.: KZP 003/2016/DSJ/ST 

Výtisk č.: 1.

Kontrolní a zkušební plán

Stavba:

Most ev.č. 144-004 za obcí Nišovice

SO 201 Most ev.č. 144-004

Rev_0

Vypracoval: Přezkoušel: Schválil:

Funkce: technolog stavbyvedoucí

Jméno: ......................................... ............ ...........

Datum: 06/2016 06/2016

Podpis:

Tento řízený dokument je duševním vlastnictvím SWIETELSKY stavební s.r.o., a nesmí být jako celek, ani jeho 
Části bez písemného souhlasu rozmnožován nebo jinak rozšiřován



Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s.r.o 

Zpracoval: ing. Tomáš Zákostelecký
Poznámka: U veškerých materiálů používaných pn výstavbě budou dokladovány kvalitativní parametry v souladu s požadavky příslušných předpisů MP-MDS ČR, TKP, ČSN, 
NV apod,

SO 201 - Most ev.č. 144-004 za obcí Nišovíce

ZEMNÍ p r á c e

' M N C pr^HSiRojith )^  /: rcoarergrassui 'KbrtfrbíoYanáJ Požadovaný PožiidoVBníeéthosti Kohttofu poeét Výstup
i

. .  ■■ -

jedhotky vlantňnst paralriefr provede zkouTek

1 Podloží vozovky m2 412,50
ČSN 73 6133, 
TKP kap. 4, 

ČSN 721006

vizuální kontrola před 
překrytím

shoda s parametry PD průběžná TDI,
stavbyvedoucí - zápis v SD

2 Zemní pláň m2 412,50
ČSN 73 6133 
ČSN 721006

modul pretvámosli Edei2 ž  45 MPa

1 /100 mb dopravního 
pásu, popřípadě 1 / 
1.000 m2 ostatních 
ploch, min. 1xna 

každé straně mostu

akreditovaná
laboratoř 2 protokol

3 Zemni pláň m2 412,50
ČSN 73 6133 
TKP kap. 4

odchylky výšek od 
nivelety

±30 mm

v pfíčných profilech 
dle PD po 20 m (pň 

jednostranném sklonu 
ve 2 bodech, pň 

střechovitém sklonu 
ve 3 bodech)

stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

4 Zemni pláň m2 412,50 ČSN 73 6133 
TKP kap. 4 odchylky Sirek -50 mm / +100 mm

v příčných profilech po 
20m stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

- 2 -



5 Zemni pláň m2 412,50 ČSN 73 6133 
TKP kap. 4

odchylka od příčného 
sklonu

Max. ±0,5 % , ale min. 
příčný sklon je 2,5 % 

(přitom je nutné 
dodržet odchylky od 

projektovaných výšek)

v příčných profilech po 
20m (při

jednostranném sklonu 
ve 2 bodech, při 

střechovitém sklonu 
ve 3 bodech)

stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

6 Zemni pláň m2 412,50 ČSN 736133 
TKP kap. 4

nerovnost povrchu -  
podélná (2m lať) max. 25 mm průběžně v ose 

jízdního pásu stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

7 Zemni pláň m2 412,50 ČSN 73 6133 
TKP kap. 4

nerovnost povrchu -  
přičná (4m lat)

max. 15 mm v příčných profilech 
po 10m stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

ZÁSYP OPĚR A PŘECHODOVÝCH OBLASTI, SAMOSTATNÍ PŘECHODOVÝ KLlN

1
zásyp základu za opěrou 
(vrstvy hutněny v max. tl. 

0,3m po zhutnění)
mB 96,00

TKP 4
ČSN 736244 
ČSN 736133

míra zhutnění
Id = min.0,75(G), 

min.0,80(S)
D = min.95% PS

dle skutečnosti v 
místech dle 

požadavku TDI, 1x v 
příčném profitu u 

opěry

akreditovaná
laboratoř

2xOP1 + 
2xOP2 protokol

2
podkladní přechodový klín 
(ŠD 0/32) (vrstvy hutněny v 
max. tl. 0,3m po zhutnění)

m3 75,00
TKP 4

ČSN 736244 
ČSN 736133

míra zhutněni Id = min.0,85 (G)

dle skutečnosti v 
místech dle 

požadavku TDI, 2x v 
příčném profilu u 

opěry

akreditovaná
laboratoř

2xOP1 + 
2xOP2 protokol

3
samostatný přechodový 

klín z MCB
m3 27,00

TKP 4
ČSN 736244 
ČSN 736133

míra zhutnění D = min. 98%PS tx u opěry akreditovaná
laboratoř

1xOP1 + 
1xOP2 protokol

4
MCB-8

ztvrdlý beton
(max tl. 1 vrstvy 300mm)

m3 27,000

ČSN 73 6124*2 
ČSN EN 12390- 

3
TKP 5

pevnost v tlaku na 
krychlích 150 mm min. 8 Mpa 1 x denně na 1 krychli akreditovaná

laboratoř dle skutečnosti protokol

- 3 -



5
MCB -8 

ztvrdlý beton 
(max li. Ivrstvy 300mm)

m3 27,000 ČSN 73 6124-2 
TKP5 objem mezer 20% až 25% 1 x za stavbu akreditovaná

laboratoř dle skutečnosti protokol

6
MCB

pod úrovní konstručnich 
vrstev vozovky

m3 27,000 ČSN 73 6124-2 
TKP5

odchylky výšek dle PD 
max. nivelací

±20 mm (prům. 
±5mm)

po 40 m ve 3 bodech 
profilu,

1 x na každé strané 
mostu

stavbyvedoucí 2 zápis v SD

7
MCB

pod úrovní konstručnich 
vrstev vozovky

m3 27,000 TKPkap.5 
ČSN 73 6175

nerovnost povrchu -  
podélná (4m lať) max. 20 mm průběžně stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

8
MCB

pod úrovní konstručnich 
vrstev vozovky

m3 27,000
TKPkap.5 

ČSN 73 6175
nerovnost povrchu -  

příčná (2m lať) max. 20 mm
po100m,

1 x na každé straně 
mostu

stavbyvedoucí 2 zápis v SD

9
MCB

pod úrovní konstručnich 
vrstev vozovky

m3 27,000 ČSN 73 6124-2 
TKP5

odchylka od příčného 
sklonu nivelací ±0,5%

po100m,
1 x na každé straně 

mostu
stavbyvedoucí 2 zápis v SD

BETONOVÉ KONSTRUKCE
Pořadové

t
kontroly

Pfedhňět kontroly Měrné
Jednotky

Množství Podle předpisu Kontrolovaná
Vlastnost

Požadovaný
parametr

Požadovaná četnost Kontrolu
provede

Počet
zkoušek

Výstup

1
podkladní beton 
ztvrdlý beton 
C 16/20 XO

m3 16,020 TKP18 
ČSN EN 206

pevnost v tlaku (po 28 
dnech)

min. 20 MPa (N/mm2) 
(krychelná pevnost) do 50m3 - 3 tělesa akreditovaná

laboratoř 3 protokol

2
základová přičte 
čerstvý beton 
C 30/37 XA1

m3 43,750

ČSN E N 1536 
ČSN EN 206 

ČSN EN 12 350- 
2

konzistence
shoda s ČSN EN 206 

TKP kap.18

vždy při výrobě 
zkušebních těles, min. 

3 x denně

stavbyvedoucí,
akreditovaná

laboratoř
dle skutečnosti

zápis v 
SD,

protokol

3
základová přičte 
čerstvý beton 
C 30/37 XA1

m3 43,750

ČSN EN 1536 
ČSN EN 206 

ČSN EN 12 350- 
2

objemová hmotnost

odchylka od PZ (dolní 
mez max.-2% od PZ, 

horní mez 
neomezena)

vždy při výrobě 
zkušebních těles, min. 

3 x denně

, stavbyvedoucí, 
akreditovaná 

laboratoř
dle skutečnosti

zápis v 
SD,

protokol

- 4 -



4
základová přičle 
ztvrdlý beton 
C3PG7 XA1

m3 43,750 ČSN E N 1536 
ČSN EN 206

pevnost v tlaku (po 28 
dnech)

min. 37 MPa (N/mm2) 
(krychelná pevnost) do50m3-3tělesa akreditovaná

laboratoř 3 protokol

odolnost proti průsaku 
vodou max. 35 mm (XA2)

1x vzorek (krychle) do 
450 m3, při XA - min. 

3 vzorky

akreditovaná
laboratoř 3 protokol

5

stojky a horní rám nosné 
konstrukce, opéry a křídla 

čerstvý beton 
C 30/37 XF2

m3 87,270 ČSN EN 206 
TKPkap.18 konzistence

ČSN EN 206 
TKP kap.18

min. 3x denně, a vždy 
při zkoušce obsahu 
vzduchu a výrobě 
zkušebních těles

akreditovaná
laboratoř dle skutečnosti protokol

6

stojky a horní rám nosné 
konstrukce, opěry a křidla 

čerstvý beton 
C 30/37 XF2

m3 87,270

ČSN EN 206 
ČSN EN 12390- 

7
TKP kap.18

objemová hmotnost

odchylka od PZ (dolní 
mez max.-2% od PZ, 

horní mez 
neomezena)

vždy při zkoušce 
obsahu vzduchu a 
výrobě zkušebních 

těles

akreditovaná
laboratoř dle skutečnosti protokol

7

stojky a horní rám nosné 
konstrukce, opěry a křidla 

čerstvý beton 
C 30/37 XF2

m3 87,270

ČSN EN 206 
ČSN EN 12350- 

7
TKPkap.18

obsah vzduchu 3,0-6,0%
min. 3x denně, a vždy 
při výrobě zkušebních 

těles

akreditovaná
laboratoř dle skutečnosti protokcí

8

stojky a horní rám nosné 
konstrukce, opěry a křidla 

ztvrdlý beton 
C 30/37 XF2

m3 87,270 ČSN EN 206 
TKP kap.18

pevnost v tlaku (po 28 
dnech)

min. 37 MPa (N/mm2) 
(krychelná pevnost)

3x vzorek (krychle) do 
75 m3 betonáže, 

(min. 6x zk.za týden 
betonáže)

akreditovaná
laboratoř

dle skutečnosti 
(min. 6 zk.) protokol

odolnost proti průsaku 
vodou max. 35 mm 1x vzorek (krychle) do 

450 m3
akreditovaná

laboratoř 1 protokol

9
stupně a prahy koryta 

čerstvý beton 
C 25/30 XF3

m3 12,490
ČSN EN 206 
TKP kap.18 konzistence ČSN EN 206 

TKPkap.18

min. 3x denně, a vždy 
při zkoušce obsahu 
vzduchu a výrobě 
zkušebních těles

akreditovaná
laboratoř dle skutečnosti protokol

10
stupně a prahy koryta 

čerstvý beton 
C 25/30 XF3

m3 12,490

ČSN EN 206 
ČSN EN 12390- 

7
TKPkap.18

objemová hmotnost

odchylka od PZ (dolní 
mez max.-2% od P Z , 

horní mez 
neomezena)

vždy při zkoušce 
obsahu vzduchu a 
výrobě zkušebních 

těles

akreditovaná
laboratoř dle skutečnosti protokol

11
stupně a prahy koryta 

čerstvý beton 
C 25/30 XF3

m3 12,490

ČSN EN 206 
ČSN EN 12350- 

7
TKPkap.18

obsah vzduchu 3,5-6,5%
min. 3x denně, a vždy 
pň výrobě zkušebních 

těles

akreditovaná
laboratoř dle skutečnosti protokol

- 5 -



12
stupně a prahy koryta 

ztvrdlý beton
C 25/30 XF3

m3 12,490 ČSN EN 206 
TKP kap.18

pevnost v tlaku (po 28 
dnech)

min. 30 MPa (N/mm2) 
(krychelná pevnost)

3x vzorek (krychle) do 
50 m3, (min. 6x zk.za 

týden betonáže)

akreditovaná
laboratoř

dle skutečnosti 
(min. 3 zk.) protokol

odolnost proti průsaku 
vodou max. 20 mm 1x vzorek (krychle) do 

450 m3
akreditovaná

laboratoř 1 protokol

13
mostní římsy 

čerstvý beton 
C 33/37-XF4

m3 11,625 ČSN EN 206 
TKP kap.18 konzistence ČSN EN 206 

TKP kap.18

min. 3x denně, a vždy 
při zkoušce obsahu 
vzduchu a výrobě 
zkušebních těles

akreditovaná
laboratoř dle skutečnosti protokol

14
mostní římsy 

čerstvý beton 
C 30/37-XF4

m3 11,625

ČSN EN 206 
ČSN EN 12390- 

7
TKP kap.18

objemová hmotnost

odchylka od PZ (dolní 
mez max.-2% od P Z , 

homl mez 
neomezena)

vždy při zkoušce 
obsahu vzduchu a 
výrobě zkušebních 

těles

akreditovaná
laboratoř dle skutečnosti protokol

15
mostní římsy 

Čerstvý beton
C 30/37-XF4

m3 11,625

ČSN EN 205 
ČSN EN 12350- 

7
TKP kap.1B

obsah vzduchu 4-7% 1 xz  každého 
dopravního prostředku

akreditovaná
laboratoř dle skutečnosti protokol

16
mostní římsy 

ztvrdlý beton 
C 30/37-XF4

m3 11,625 ČSN EN 206 
TKP kap.18

pevnost v tlaku (po 2B 
dnech)

min. 37 MPa (N/mm2) 
(krychelná pevnost)

3x vzorek (krychle) do 
50 m3 (min. 6x zk.za 

týden betonáže)

akreditovaná
laboratoř

dle skutečnosti 
(min. 3 zk.) protokol

odolnost vůči vodě, 
mrazu a CH.R.L

max. 1000 g/m2 po 75 
cyklech

1x vzorek (krychle) do 
450 m3 (1x týden 
betonáže objektu)

akreditovaná
laboratoř 1 protokol

- 6 -



IZOLACE PROTI VODĚ
Pořadové

£
kontroly

Předmět kontroly Měrné
Jednotky

Množství Podle předpisu

i

Kontrolovaná
vlastnost

Požadovaný
parametr

Požadovaná četnost Kontrolu
provede

Počet
zkoušek

Výstup

1 povrch mostovky 
(C 30/37 XF2) m2 66,77+11,74 ČSN 73 6242 

TKP kap. 21

zkouška povrch, 
vrstvy betonu v tahu - 

odtrtiová zkouška
min. 1,5 MPa(N/mm2)

četnost dle ČSN 73 
6242, 3 zkoušky do 

100m2

akreditovaná
laboratoř 3 protokol

2 pečetící vrstva m2 66,770 ČSN 73 6242 
TKP kap. 21 hloubka makrotextury hp: 0 ,4 -1 ,0 mm 1x na 500 m2 akreditovaná

laboratoř
1 protokol

3 pečetící vrstva m2 66,770 ČSN 73 6242 
TKP kap. 21

nerovnost povrchu 
(2m lati) max. 8 mm 1xna50m2 stavbyvedoucí 1 zápis v SD

4 pečetící vrstva m2 66,770 ČSN 73 6242 
TKP kap. 21 teplota podkladu min. +8 *0, max. 

+40°C měřeni po 2 hodinách stavbyvedoucí 1 zápis v SD

5 pečetící vrstva m2 66,770 ČSN 73 6242 
TKP kap. 21 teplota vzduchu min. +10 “C, max. 

+40°C měřeni po 2 hodinách stavbyvedoucí 1 zápis v SD

6 pečetící vrstva m2 66,770 ČSN 73 6242 
TKP kap. 21 vlhkost vzduchu max. +75% (při 10°C) měření po 2 hodinách stavbyvedoucí 1 zápis v SD

7 pečetící vrstva m2 66,770 ČSN 73 6242 
TKP kap. 21

spotřeba pryskyřice 
kotvícího nátěru 0,3- 0,5 kg/m2 po dokončeni stavbyvedoucí 1 zápis v SD

8 pečetící vrstva m2 66,770
ČSN 73 6242 
TKP kap. 21

spotřeba křemičitého 
písku cca 1 kg/m2 po dokončení stavbyvedoucí 1 zápis v SD

9 pečetící vrstva m2 66,770
ČSN 73 6242 
TKP kap. 21

spotřeba pryskyřice 
uzavíracího nátěru 0,5-0,8 kg/m2 po dokončení stavbyvedoucí 1 zápis v SD

10
zaměřeni povrchu 

mostovky m2 66,77+11,74 ČSN 73 6242 
TKP kap. 21

odchylky od 
projektových výšek max. ± 2Gmm

v příčných fezech po 
5m

(3 body v příčném 
směru)

stavbyvedoucí 1 protokol

11 příčný sklon mostovky m2 66,77+11,74 ČSN 736242 
TKP kap. 21

odchylky od příčného 
sklonu max. ±  0,5% v příčných fezech po 

5m stavbyvedoucí dle skutečnosti protokol

- 7 -



12
izolační pásy 

(kontrola realizace) m2 94,972+11,74466,77 ČSN 73 6242 
TKP kap. 21 teplota podkladu min. + 3°C měřeni po 2 hodinách stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

13
izolační pásy 

(kontrola realizace) m2 94,972+11,74466,77 ČSN 73 6242 
TKP kap. 21 teplota vzduchu mín.+5*C měřeni po 2 hodinách stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

14
izolační pásy 

(kontrola realizace) m2 94,972+11,74466,77 ČSN 73 6242 
TKP kap. 21 kvalita natavení pásu

celoplošné nataveni, 
bez dutin a 

vzduchových bublin
po dokončení stavbyvedoucí,

TDI 1 zápis v SD

15
ízotačni pásy 

(kontrola realizace) m2 94,972+11,74466,77
ČSN 73 6242 
TKP kap. 21 dodržení přesahů min. 100 mm průběžně stavbyvedoucí,

TDI dle skutečnosti zápis v SD

16
Izolační pásy 

(kontrola realizace) m2 94,972+11,74466,77 ČSN 73 6242 
TKP kap. 21 provedení detailů diePdaTP po dokončeni stavbyvedoucí,

TDI 1 zápis v SD

NESTMELENÉ VRSTVY_ŠDa 0/63 (tl. v. 15Dmm), ŠDa 0/32 (t .v . 150mm)
Pořadově

č.
kontroly

Předmět kontroly Měrné
jednotky

Množství Podle předpisu Kontrolovaná
vlastnost

Požadovaný
parametr

Požadovaná četnost Kontrolu
provede

Počet
zkoušek

Výstup

1 ětěrkodrf ŠDa O/63 
(tl. 1.v. 150 mm) m2 423,309 ČSN 73 6126-1 odchylky výšek dle PO 

max. nivelací
±20 mm (prům. 

±5mm) po40m stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

2
štěrkodrť ŠDa 0/63 

(U. 1.v. 150 mm) m2 423,309 ČSN E N 12697- 
36

odchylka od 
projektových tlouštěk 

nivelací

min.0,8 h (0  min 0,9
h)

po 100m, 1x na každé 
straně mostu stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

3
štěrkodrť ŠDa O/63 

(tl. 1.v. 150 mm)
m2 423,309 TKP kap. 5 nerovnost povrchu -  

podélná (4m lat) max. 30 mm průběžně stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

4 štěrkodrť ŠDa 0/63 
(tl. 1.v. 150 mm) m2 423,309 TKP kap. 5

nerovnost povrchu -  
příčná (2m lat)

max. 20 mm po 100m, 1x na každé 
straně mostu stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

- 8 -



5
štěrkodrť ŠDa 0/63 
(ti. 1.v. 150 mm) m2 423,309 TKP kap. 5 odchylka od příčného 

sklonu nivelací ±1,0% po 100m, 1x na každé 
straně mostu stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

6 štěrkodrť ŠDa 0/32 
(II. 2. v. 150 mm) m2 288,443 ČSN 73 6126-1

odchylky výšek dle PD 
max. nivelaci

±20 mm (prům. 
±5mm) po40m stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

7 štěrkodrť ŠDa 0/32 
(tl. 2.v. 150 mm) m2 288,443 ČSN 721006 modul pfetvámosti

Edef.2 ž  100 Mpa, 
Edef2/Edef1 = 

max.2,5

1 /1.500 m2,1xna 
každé straně mostu

akreditovaná
laboratoř 2 protokol

8 štěrkodrť ŠDa 0/32 
(tl. 2.v. 150 mm) m2 288,443 ČSN EN 12697- 

36

odchylka od 
projektových tlouštěk 

nivelaci

min.0,8 h (0  min 0,9 
h)

po100m, 1x na každé 
straně mostu stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

9 štěrkodrť ŠDa 0/32 
(tl. 2.v. 150 mm) m2 288,443 TKP kap. 5 nerovnost povrchu -  

podélná (4m lat) max. 30 mm průběžně stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

10 štěrkodrť ŠDa 0/32 
(tl. 2. v. 150 mm) m2 288,443 TKP kap. 5 nerovnost povrchu -  

příčná (2m lat) max. 20 mm po 100m, 1x na každé 
straně mostu stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

11 Štěrkodrť ŠDa 0/32 
(tl. 2.v. 150 mm) m2 288,443 TKP kap. 5

odchylka od příčného 
sklonu nivelaci ±1,0% po100m, 1xna každé 

straně mostu stavbyvedoucí dle skutečnosti zápis v SD

- 9 -



HUTNĚNÉ ASFALTOVÉ VRSTVY A POSTŘIKY
Pořadové

kontroly

Před t ly Měrné
Jednotky

MnoŽstvf Podle předpisu Kontrolovaná
vlastnost

Požadovaný
paramietr

Požadovaná četnost Kontrolu
provede

Počet
zkoušek

■

Výstup

1

inflltračni postřik 
kationaktlvní asfaltovou 

emulzí, Pl-E
(kontrola realizace)

m2 288,443 TKPkap.26 
ČSN 73 6129 dávkované množství 1,5kg/m2po

vyštěpenf
1x před zahájením 

práci zhotovilel 1 zápis v SD

2
hutněná asfaltová vrstva 
ACP16+, 50/70, 60mm 

(kontrola směsi)
m3 40,060

ČSN 73 6121 zrnitost odchylky od zkoušky 
typu (ITT) dle ČSN 73 

6121, tab.12

1 / 2.0001 (alt. 
výsledky směsi z 
obalovny mladši 

21dnl), min. 1xza 
stavbu

akreditovaná
laboratoř 1 protokolČSN 73 6121 obsah pojivá

ČSN 73 6121 
ČSN EN13108- 

1
mezerovilost 3 % - 9 %

2

asfaltová vrstva 
ACP 16+, 50/70,60mm 

(kontrola směsi pn 
pokládce)

m2 267,077
ČSN 73 

6121(tab.6) 
TKP kap. 7 (tab.3)

teplota směsi min. 140°C 1x za 1 hod mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

4

hutněná asfaltová vrstva 
ACP 16+, 50/70,60mm 

(kontrola směsi při 
pokládce)

m2 267,077

ČSN 73 6121 
(tab.14) 

TKP kap. 7 
(tab.3)

tloušťka vrstvy min. 0,90 h 1x za 1 hod mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

e

hutněná asfaltová vrstva 
ACP 16+, 50/70, GOmm 
(kontrola hotové vrstvy) m2 267,077

ČSN 73 6121 
(tab.14) 

TKP kap. 7 
(tab.4)

tloušťka vrstvy 
nivelaci min. 0,8 h (00,9 h) 1 /500 m2, min.2x mistr pokládky 2 zápis v SD

6

hutněná asfaltová vrstva 
ACP 16+, 50/70, GOmm 
(kontrola hotové vrstvy) m2 267,077

ČSN 73 6175 
TKP kap. 7 

(tab.4)

nerovnost povrchu -  
podélná (4m lať) max. 20 mm průběžně mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

- 1 0 -



7

hutněná asfaltová vrstva 
ACP16+, 50/70,60mm 
{kontrola hotové vrstvy) m2 267,077

ČSN 73 6175 
TKPkap.7 

(tab.4)
příčný sklon -  nivelaci max. ± 0,5 % po5m mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

8
hutněná asfaltová vrstva 

ACO 8,50/70,35mm 
(kontrola směsi)

m3 4,380

ČSN 73 6121 zrnitost odchylky od zkoušky 
typu (ITT) dle ČSN 73 

6121,tab.12

1 /2.0001 (alt. 
výsledky směsi z 
obalovny mladší 

21 dní), mín. 1xza 
stavbu

akreditovaná
laboratoř 1 protokolČSN 73 6121 obsah pojivá

ČSN 73 6121 
ČSN EN 13108- 

1
mezerovitost 2 % - 6 %

9

asfaltová vrstva 
ACO 8,50/70,35mm

{kontrola směsi při 
pokládce)

m2 50,000
ČSN 73 

6121(tab.6) 
TKP kap. 7 (tab.3)

teplota směsi min. 155°C 1x za 1 hod mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

10

asfaltová vrstva 
ACO 8,50/70,35mm

(kontrola směsi při 
pokládce)

m2 50,000

ČSN 73 6121 
(tab.14) 

TKP kap. 7 
(tab.3)

tloušťka vrstvy min. 0,90 h 1x za 1 hod mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

11

hutněná asfaltová vrstva 
ACO 8,50/70,35mm 

(kontrola hotové vrstvy) m2 50,000

ČSN 73 6121 
(tab.14) 

TKP kap. 7 
(tab.4)

tloušťka vrstvy 
nivelaci min. 0,8 h (0  0,9 h) 1/500 m2, mín.9x mistr pokládky 9 zápis v SD

12

hutněná asfaltová vrstva 
ACO 8,50/70,35mm 

(kontrola hotové vrstvy) m2 50,000
ČSN 73 6175 
TKP kap. 7 

(tab.4)

nerovnost povrchu -  
příčná (2m lať) max. 5 mm po20m mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

13

hutněná asfaltová vrstva 
ACO 8,50/70,35mm 

(kontrola hotové vrstvy) m2 50,000
ČSN 73 6175 
TKP kap. 7 

(tab.4)

nerovnost povrchu -  
podélná (4m lať) max. 5 mm průběžně mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

-11 -



14

hutněná asfaltová vrstva 
ACO 8,50/70,35mm 

(kontrola hotové vrstvy) m2 50,000
ČSN 73 6175 
TKPkap.7 

(tab.4)
příčný sklon -  nivelací max. ±  0,5 % po5m mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

15
spojovací postřik 

katíonaktivní emulzí, PS-E
(kontrola realizace)

m2 267,077+50 TKPkap. 26 
ČSN 73 6129 dávkované množství

0,25 kg/m2 po 
vyštépení 

(komunikace), 
0,30 kg/m2 po 

vyštěpenl (most)

1x před zahájením 
prací zhotovitel 1 zápis v SD

16

hutněná asfaltová vrstva 
ACL16+, 50/70,50mma 

GOmm
(kontrola směsi)

t 39,740

ČSN 73 6121
zrnitost odchylky od zkoušky 

typu (ITT) dle ČSN 73 
6121.tab.12

1 / 2.0001, min. 1x za 
stavbu, (alt. výsledky 

směsi z obalovny 
mladší 21 dní)

akreditovaná
laboratoř 1 protokolČSN 73 6121 obsah pojivá

ČSN 73 6121 
ČSN E N 13108- 

1
mezerovitost 3 % - 8 %

17

asfaltová vrstva 
ACL16+, 50/70,50mm a 

60mm
(kontrola směsi při 

pokládce)

m2 50m2 (most) + 
257,92m2 (předpolí)

ČSN 73 
6121(tab.6) 

TKPkap. 7 (tab.3)
teplota směsi min. 140 °C 1xza 1 hod mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

18

asfaiiová vrstva 
ACL16+, 50/70,50mm a 

60mm
(kontrola směsi při 

pokládce)

m2 50m2 (most) + 
257,92m2 (předpolí)

ČSN 73 6121 
(tab.14) 

TKPkap.7 
(tab.3)

tloušťka vrstvy min. 0,90 h 1x za 1 hod mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

19

hutněná asfaltová vrstva 
ACL 16+, 50/70,50mm a 

60mm
(kontrola hotové vrstvy) m2 50m2 (most) + 

257,92m2 (předpolí)

ČSN 736121 
(tab.14) 

TKP kap. 7 
(tab.4)

tloušťka vrstvy 
nivelaci min. 0,8 h (0  0,9 h) 1 / 500 m2, min.9x mistr pokládky 9 zápis v SD

- 1 2 -



20

hutněná asfaltová vrstva 
ACL16+, 50/70,50mma 

60mm
(kontrola hotové vrstvy) m2 50m2 (most) + 

257,92m2 (předpolí)

ČSN 73 6175 
TKPkap.7 

(tab.4)

nerovnost povrchu -  
podélná (4m lať) max. 10 mm průběžně mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

21

hutněná asfaltová vrstva 
ACL16+, 50/70,50mm a 

60mm
(kontrola hotové vrstvy) m2 50m2 (most) + 

257,92m2 (předpolí)

ČSN 73 6175 
TKP kap. 7 

(tab.4)
příčný sklon -  nivelací max. ± 0,5 % po5m mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

22
spojovací postřik 

katíonaktívní emulzí, PS*E
(kontrola realizace)

m2 307,920 TKP kap. 26 
ČSN 73 6129 dávkované množství

0,25 kg/m2 po 
vyštěpeni 

(komunikace), 
0,30 kg/m2 po 

vyštěpeni (most)

1x před zahájením 
prací zhotovitel 1 zápis v SD

23
hutněná asfaltová vrstva 
AC011+, 50/70,40mm 

(kontrola směsi)
t 29,800

ČSN 73 6121 zrnitost odchylky od zkoušky 
typu (ITT) dle ČSN 73 

6121, lab.12
1/1 .0001, min. 1xza 
stavbu, (alt. výsledky 

směsi z obalovny 
mladší 21dní)

akreditovaná
laboratoř 1 protokolČSN 73 6121 obsah pojivá

ČSN 73 6121 
ČSN E N 13108- 

5
mezerovítost 2,0%-6,0%

24

asfaltová vrstva 
AC011+, 50/70,40mm 

(kontrola směsi při 
pokládce)

m2 298,000
ČSN 73 

6121(tab.6) 
TKP kap. 7 (tab.3)

teplota směsi min. 140 °C 1x za 1 hod mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

25

hutněná asfaltová vrstva 
A C 011*, 50/70,40mm 

(kontrola směsi při 
pokládce)

m2 298,000

ČSN 736121 
(tab.14) 

TKP kap. 7 
(tab.3)

tlouštka vrstvy min. 0,90 h 1x za 1 hod mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

- 13  -



26

hutněná asfaltová vrstva 
AC011+, 50/70,40mm 
(kontrola hotové vrstvy) m2 298,000

ČSN 73 6121 
(tab.14) 

TKPkap.7 
(tab.4)

tloušťka vrstvy 
niveiaci min. 0,8 h (0  0,9 h) 1 / 500 m2, min.9x mistr pokládky 9 zápis v SD

27

hutněná asfaltová vrstva 
AC011+, 50/70,40mm
(kontrola hotové vrstvy) m2 298,000

ČSN 73 6175 
TKP kap. 7 

(tab.4)

nerovnost povrchu -  
příčná (2m lat) max. 5 mm po20m mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

28

hutněná asfaltová vrstva 
AC011+, 50/70,40mm 
(kontrola hotové vrstvy) m2 298,000

ČSN 73 6175 
TKP kap. 7 

(tab.4)

nerovnost povrchu -  
podélná (4m lat) max. 5 mm průběžně mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

29

hutněná asfaltová vrstva 
AC011+, 50/70,40mm
(kontrola hotové vrstvy) m2 298,000

ČSN 73 6175 
TKP kap. 7 

(tab.4)
příčný sklon -  nivelací max. ± 0,5 % po5m mistr pokládky dle skutečnosti zápis v SD

Pořadové
e.

kontroly

Předmět kontroly Měrné
jednotky

Množství Podle předpisu Kontrolovaná
vlastnost

Požadovaný
parametr

Požadovaná četnost Kontrolu
provede

Počet
zkoušek

Výstup

Každý zabudovaný 
materiál celek ks, mb, m2, m3, t

Zák.č.22/1997 
Sb., NV 

č.163/2002 Sb a 
NPEU 305/2011

shoda
prohlášení o 

vlastnostech, certifikát, 
průkazní zk.

průběžně stavbyvedoucí,
TDI

listinný
dokument
výrobce-

dodavatele

- 14-



PLÁN PRACÍ A ČASOVÝ PLÁN

Zahálení prací; do 14 dnů od podpisu SOD
Požadovaný termín dokončeni do 122 kalendářních dnů od předání staveniště

M o s t e v .č .  1 7 0 -0 0 5  a  

1 7 0 - 0 0 4  N ih o š o v íc e

2016
tftHn J 2 3

j j
5 s 7 3 B E z a U B  ] B J J B

poČBtdnů -i **a §2 % S ta
EŠ

-■■e

j j Jj % VSt SS
-H

B &
§ §z

s
píipravná práce a DIO

--
m li:v3 ■ ~ “ * t t |• .. --

odstraněni mostního svršku
~

___ ___ Z]
demolice stávajiho mostu
zemni práce , — T M ' J J
založeni - štětové stěny '

1—

základové konstrukce ň__.
___

monolitické konstrukce í. - 1 "c s i s  :;r  4gpív Uúprava koryta -
izolace z
zásyp z
úprava stávající zdi —
odvodněni 1 zkomunikace i
zábradlí, svodidla, dokončovací práce __

_ _
___

___

Celkem za stavbu bez DPH (v KČ) | 4 790 955~

..................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

............................... ........... 
ČZM&3-35 593


